



Relatório de Cotação: Eletrodomésticos e Utilidades

Pesquisa realizada entre 04/05/2022 11:58:05 e 03/01/2023 15:54:22

Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	429	R\$ 17,55 (un)	-	R\$ 17,55	R\$ 7.528,95	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira			NºPregão:252022 UASG:153029	12/09/2022	R\$ 8,26
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 25,38
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 19,00
Valor Unitário		R\$ 17,55				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55		

Item 2: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	223	R\$ 17,55 (un)	-	R\$ 17,55	R\$ 3.913,65	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira			NºPregão:252022 UASG:153029	12/09/2022	R\$ 8,26
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 25,38
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 19,00
Valor Unitário						R\$ 17,55



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)
Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 3: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, e m 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 10 A.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	441	R\$ 17,55 (un)	-	R\$ 17,55	R\$ 7.739,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira	NºPregão:252022 UASG:153029	12/09/2022	R\$ 8,26
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho	NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 25,38
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho	NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 19,00
Valor Unitário				R\$ 17,55

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55

Item 4: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - . SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	34	R\$ 17,55 (un)	-	R\$ 17,55	R\$ 596,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Medianeira	NºPregão:252022 UASG:153029	12/09/2022	R\$ 8,26
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho	NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 25,38
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho	NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 19,00
Valor Unitário				R\$ 17,55

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55

Item 5: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - corrente 10A.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	336	R\$ 11,94 (un)	-	R\$ 11,94	R\$ 4.011,84	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho		NºPregão:292022 UASG:158303		28/07/2022	R\$ 19,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ		NºPregão:22022 UASG:158009		18/02/2022	R\$ 9,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - MACAÉ RJ		NºPregão:82022 UASG:927152		08/02/2022	R\$ 7,81
Valor Unitário					R\$ 11,94	
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,94	



Item 6: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	39	R\$ 11,94 (un)	-	R\$ 11,94	R\$ 465,66
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ			NºPregão:22022 UASG:158009	18/02/2022
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - MACAÉ RJ			NºPregão:82022 UASG:927152	08/02/2022
Valor Unitário					R\$ 11,94
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,94	

Item 7: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, e m 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	1	R\$ 15,19 (un)	-	R\$ 15,19	R\$ 15,19
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas			NºPregão:3022022 UASG:154039	18/07/2022
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR			NºPregão:1582021 UASG:987921	07/02/2022
Valor Unitário					R\$ 15,19
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,19	

Item 8: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA :

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	1	R\$ 15,21 (un)	-	R\$ 15,21	R\$ 15,21
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas			NºPregão:3022022 UASG:154039	18/07/2022
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA			NºPregão:92022 UASG:983539	10/05/2022
Valor Unitário					R\$ 15,21
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,64		Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,21	



Item 9: APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 25	329	R\$ 218,00 (un)	-	R\$ 218,00	R\$ 71.722,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004	15/09/2022	R\$ 209,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 7ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:342021 UASG:160001	12/09/2022	R\$ 229,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	NºPregão:1392022 UASG:153164	25/07/2022	R\$ 215,50
Valor Unitário				R\$ 218,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 215,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,00

Item 10: APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 25	21	R\$ 218,00 (un)	-	R\$ 218,00	R\$ 4.578,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004		15/09/2022	R\$ 209,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 7ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:342021 UASG:160001		12/09/2022	R\$ 229,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	NºPregão:1392022 UASG:153164		25/07/2022	R\$ 215,50
Valor Unitário					R\$ 218,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 215,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,00		

Item 11: APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 25	3	R\$ 218,00 (un)	-	R\$ 218,00	R\$ 654,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004	15/09/2022	R\$ 209,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 7ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:342021 UASG:160001	12/09/2022	R\$ 229,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	NºPregão:1392022 UASG:153164	25/07/2022	R\$ 215,50
Valor Unitário				R\$ 218,00



Item 12: ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 24 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 210 x 50 x 320 mm. Local de entrega: Recife.

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 215,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,00

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	52	R\$ 290,00 (un)	-	R\$ 290,00	R\$ 15.080,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS		NºPregão:492022 UASG:985915	05/09/2022	R\$ 310,00
	2	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS Camara Municipal de Uberlandia/MG		NºPregão:122022 UASG:925010	27/06/2022	R\$ 250,00
	3	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS		NºPregão:222022 UASG:926430	13/05/2022	R\$ 309,99
	Valor Unitário					R\$ 290,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 309,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,00

Item 13: ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 48 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 262 x 50 x 480 mm. Local de entrega: Recife.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	35	R\$ 599,93 (un)	-	R\$ 599,93	R\$ 20.997,55	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas			NºPregão:102022 UASG:154039	18/07/2022	R\$ 773,00
2	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:322022 UASG:986563	21/03/2022	R\$ 580,80
3	FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL DEPEN			Dispensa de Licitação Nº 7/2022 UASG: 200326	01/02/2022	R\$ 446,00
Valor Unitário						R\$ 599,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 580,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 599,93

Item 14: ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 48 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 262 x 50 x 480 mm. Local de entrega: Caruaru.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	19	R\$ 599,93 (un)	-	R\$ 599,93	R\$ 11.398,67	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas			NºPregão:102022 UASG:154039	18/07/2022	R\$ 773,00
2	Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP			NºPregão:322022 UASG:986563	21/03/2022	R\$ 580,80
3	FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL DEPEN			Dispensa de Licitação Nº 7/2022 UASG: 200326	01/02/2022	R\$ 446,00
Valor Unitário						R\$ 599,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 580,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 599,93



Item 15: BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO - Gabinete em aço inox 430 com película de proteção. Reservatório de 200 litros de água gelada Reservatório confeccionado em PP

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 33	30	R\$ 4.428,16 (un)	-	R\$ 4.428,16	R\$ 132.844,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB	NºPregão:282022 UASG:154040	04/10/2022	R\$ 4.440,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Tabatinga	NºPregão:62022 UASG:158561	03/08/2022	R\$ 4.860,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASÍLIA	NºPregão:132022 UASG:120006	14/03/2022	R\$ 3.984,47
Valor Unitário				R\$ 4.428,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.440,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.428,16

Item 16: BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO -Gabinete em aço inox 430 com película de proteção. Reservatório de 200 litros de água gelada.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 33	23	R\$ 4.428,16 (un)	-	R\$ 4.428,16	R\$ 101.847,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB	NºPregão:282022 UASG:154040	04/10/2022	R\$ 4.440,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Tabatinga	NºPregão:62022 UASG:158561	03/08/2022	R\$ 4.860,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASÍLIA	NºPregão:132022 UASG:120006	14/03/2022	R\$ 3.984,47
Valor Unitário				R\$ 4.428,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.440,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.428,16

Item 17: BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUMNA VERTICAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	138	R\$ 908,33 (un)	-	R\$ 908,33	R\$ 125.349,54

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR	NºPregão:92022 UASG:980305	29/08/2022	R\$ 1.021,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:422022 UASG:980551	17/08/2022	R\$ 883,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:662022 UASG:984637	11/07/2022	R\$ 821,00
Valor Unitário				R\$ 908,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 883,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 908,33



Item 18: BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	17	R\$ 908,33 (un)	-	R\$ 908,33	R\$ 15.441,61

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR	NºPregão:92022 UASG:980305	29/08/2022	R\$ 1.021,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:422022 UASG:980551	17/08/2022	R\$ 883,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:662022 UASG:984637	11/07/2022	R\$ 821,00
Valor Unitário				R\$ 908,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 883,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 908,33

Item 19: BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS , TIPO COLUNA VERTICAL, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural),

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	9	R\$ 908,33 (un)	-	R\$ 908,33	R\$ 8.174,97

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR	NºPregão:92022 UASG:980305	29/08/2022	R\$ 1.021,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:422022 UASG:980551	17/08/2022	R\$ 883,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:662022 UASG:984637	11/07/2022	R\$ 821,00
Valor Unitário				R\$ 908,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 883,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 908,33

Item 20: BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural),

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	53	R\$ 840,71 (un)	-	R\$ 840,71	R\$ 44.557,63

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Polícia Militar do Pará	NºPregão:292022 UASG:925809	28/09/2022	R\$ 929,12
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA	NºPregão:142022 UASG:983539	15/09/2022	R\$ 894,50
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	NºPregão:202022 UASG:929069	29/08/2022	R\$ 698,50
Valor Unitário				R\$ 840,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 894,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,71



Item 21: BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	6	R\$ 840,71 (un)	-	R\$ 840,71	R\$ 5.044,26
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Polícia Militar do Pará			NºPregão:292022 UASG:925809	R\$ 929,12
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA			NºPregão:142022 UASG:983539	R\$ 894,50
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM			NºPregão:202022 UASG:929069	R\$ 698,50
Valor Unitário					R\$ 840,71
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 894,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,71	

Item 22: BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	2	R\$ 840,71 (un)	-	R\$ 840,71	R\$ 1.681,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Polícia Militar do Pará			NºPregão:292022 UASG:925809	R\$ 929,12
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA			NºPregão:142022 UASG:983539	R\$ 894,50
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM			NºPregão:202022 UASG:929069	R\$ 698,50
Valor Unitário					R\$ 840,71
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 894,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,71	

Item 23: BENJAMIM – Com 3 saídas, ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012,.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 3	308	R\$ 24,39 (un)	-	R\$ 24,39	R\$ 7.512,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho			NºPregão:292022 UASG:158303	R\$ 25,38
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN			NºPregão:312022 UASG:925543	R\$ 23,39
Valor Unitário					R\$ 24,39
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,39		Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,39	

Item 24: BENJAMIM – Com 3 saídas, ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), te nsão 250v, corrente 20 A.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
2 / 3	45	R\$ 24,39 (un)	-	R\$ 24,39	R\$ 1.097,55



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho	NºPregão:292022 UASG:158303	28/07/2022	R\$ 25,38
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN	NºPregão:312022 UASG:925543	12/07/2022	R\$ 23,39
Valor Unitário				R\$ 24,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,39				Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,39

Item 25: CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	118	R\$ 264,12 (un)	-	R\$ 264,12	R\$ 31.166,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	NºPregão:432022 UASG:154047	30/06/2022	R\$ 248,38
2	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS	NºPregão:222022 UASG:926430	13/05/2022	R\$ 278,99
3	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO	NºPregão:52022 UASG:927427	02/05/2022	R\$ 265,00
Valor Unitário				R\$ 264,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 265,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,12

Item 26: CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Caruaru.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	14	R\$ 264,12 (un)	-	R\$ 264,12	R\$ 3.697,68

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	NºPregão:432022 UASG:154047	30/06/2022	R\$ 248,38
2	GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS	NºPregão:222022 UASG:926430	13/05/2022	R\$ 278,99
3	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO	NºPregão:52022 UASG:927427	02/05/2022	R\$ 265,00
Valor Unitário				R\$ 264,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 265,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,12

Item 27: CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	3	R\$ 264,12 (un)	-	R\$ 264,12	R\$ 792,36

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	NºPregão:432022 UASG:154047	30/06/2022	R\$ 248,38



2	GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ	NºPregão:222022 UASG:926430	13/05/2022	R\$ 278,99
3	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO	NºPregão:52022 UASG:927427	02/05/2022	R\$ 265,00
Valor Unitário				R\$ 264,12
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 265,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,12

Item 28: CARRINHO PARA TRANSPORTE - dimensões aproximadas (L x C) 600 x 1200 MM, em ferro galvanizado com puxador (sistema 5º roda), PL ATAFORMA EM MADEIRA, SEM GRADES, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios) mínimo de 5 polegadas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	36	R\$ 1.640,39 (un)	-	R\$ 1.640,39	R\$ 59.054,04
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL	NºPregão:52022 UASG:926210	28/09/2022	R\$ 1.783,71	
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí	NºPregão:292022 UASG:158146	09/06/2022	R\$ 1.600,00	
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba	NºPregão:432021 UASG:153065	03/02/2022	R\$ 1.537,45	
Valor Unitário				R\$ 1.640,39	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.600,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.640,39	

Item 29: CARRINHO PARA TRANSPORTE - dimensões aproximadas (L x C) 600 x 1200 MM, em ferro galvanizado com puxador (sistema 5º roda), PL ATAFORMA EM MADEIRA, SEM GRADES, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	6	R\$ 1.640,39 (un)	-	R\$ 1.640,39	R\$ 9.842,34
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL	NºPregão:52022 UASG:926210	28/09/2022	R\$ 1.783,71	
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí	NºPregão:292022 UASG:158146	09/06/2022	R\$ 1.600,00	
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba	NºPregão:432021 UASG:153065	03/02/2022	R\$ 1.537,45	
Valor Unitário				R\$ 1.640,39	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.600,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.640,39	

Item 30: CARRINHO PARA TRANSPORTE – material aço galvanizado, duas rodas pneumáticas, medindo aproximadamente altura 120cm, largura 50cm,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	32	R\$ 1.174,28 (un)	-	R\$ 1.174,28	R\$ 37.576,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ	NºPregão:222022 UASG:986007	29/09/2022	R\$ 1.557,50	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7º Batalhão de Engenharia de Combate	NºPregão:232022 UASG:160343	21/09/2022	R\$ 932,00	



3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO	NºPregão:102022 UASG:926231	24/06/2022	R\$ 1.033,33
Valor Unitário				R\$ 1.174,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.033,33				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.174,28

Item 31: CARRINHO PARA TRANSPORTE – material aço galvanizado, duas rodas pneumáticas, medindo aproximadamente altura 120cm, largura 50cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	3	R\$ 1.174,28 (un)	-	R\$ 1.174,28	R\$ 3.522,84
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ			NºPregão:222022 UASG:986007	R\$ 1.557,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7ºBatalhão de Engenharia de Combate			NºPregão:232022 UASG:160343	R\$ 932,00
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO			NºPregão:102022 UASG:926231	R\$ 1.033,33
Valor Unitário					R\$ 1.174,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.033,33					Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.174,28

Item 32: CARRINHO PARA TRANSPORTE – para transporte interno de processos em estrutura metálica, com dimensões aproximadas de 50cm de largura, 72cm de comprimento

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	2	R\$ 1.809,87 (un)	-	R\$ 1.809,87	R\$ 3.619,74
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 4ªCompanhia de Engenharia de Combate Mecanizada			NºPregão:32022 UASG:160150	R\$ 1.639,60
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 3º BATALHÃO DE INFATARIA DE SELVA / AM			NºPregão:242021 UASG:160137	R\$ 1.800,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Triângulo Mineiro			NºPregão:702021 UASG:153035	R\$ 1.990,00
Valor Unitário					R\$ 1.809,87
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.800,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.809,87

Item 33: CARRINHO PARA TRANSPORTE – para transporte interno de processos em estrutura metálica, com dimensões aproximadas de 50cm de largura, 72cm de comprimento

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	19	R\$ 1.809,87 (un)	-	R\$ 1.809,87	R\$ 34.387,53
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais Batalhão Naval			NºPregão:82021 UASG:731050	R\$ 1.800,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 4ªCompanhia de Engenharia de Combate Mecanizada			NºPregão:32022 UASG:160150	R\$ 1.639,60
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Triângulo Mineiro			NºPregão:702021 UASG:153035	R\$ 1.990,00



Valor Unitário

R\$ 1.809,87

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.800,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.809,87

Item 34: CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamíni co branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	97	R\$ 752,44 (un)	-	R\$ 752,44	R\$ 72.986,68	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO			NºPregão:372022 UASG:254420	30/09/2022	R\$ 1.204,81
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Secretaria de Organização Institucional Departamento de Administração Interna			NºPregão:192022 UASG:110404	04/08/2022	R\$ 556,00
3	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal - DPRF Coordenação de Ensino - COEN/CGRH/PRF/MJ			NºPregão:12022 UASG:200229	11/03/2022	R\$ 496,50
Valor Unitário					R\$ 752,44	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 556,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,44		

Item 35: CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamíni co branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	3	R\$ 752,44 (un)	-	R\$ 752,44	R\$ 2.257,32	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO			NºPregão:372022 UASG:254420	30/09/2022	R\$ 1.204,81
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Secretaria de Organização Institucional Departamento de Administração Interna			NºPregão:192022 UASG:110404	04/08/2022	R\$ 556,00
3	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal - DPRF Coordenação de Ensino - COEN/CGRH/PRF/MJ			NºPregão:12022 UASG:200229	11/03/2022	R\$ 496,50
Valor Unitário					R\$ 752,44	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 556,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,44		

Item 36: CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamíni co branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	19	R\$ 752,44 (un)	-	R\$ 752,44	R\$ 14.296,36	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO			NºPregão:372022 UASG:254420	30/09/2022	R\$ 1.204,81
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Secretaria de Organização Institucional Departamento de Administração Interna			NºPregão:192022 UASG:110404	04/08/2022	R\$ 556,00
3	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal - DPRF Coordenação de Ensino - COEN/CGRH/PRF/MJ			NºPregão:12022 UASG:200229	11/03/2022	R\$ 496,50
Valor Unitário						R\$ 752,44
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 556,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,44		



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 37: CLIMATIZADOR - função climatizar: ventila e umidifica. Sistema com tripla filtragem com filtro hepa, que retenha até 99% das bactérias, ácaros e fungos do ar.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	20	R\$ 1.047,60 (un)	-	R\$ 1.047,60	R\$ 20.952,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ			NºPregão:1222022 UASG:450068	R\$ 1.592,90
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB			NºPregão:72022 UASG:154040	R\$ 750,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO			NºPregão:32022 UASG:980869	R\$ 799,90
Valor Unitário					R\$ 1.047,60
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 799,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.047,60	

Item 38: CLIMATIZADOR - função climatizar: ventila e umidifica. Sistema com tripla filtragem com filtro hepa, que retenha até 99% das bactérias, ácaros e fungos do ar.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	4	R\$ 1.047,60 (un)	-	R\$ 1.047,60	R\$ 4.190,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ			NºPregão:1222022 UASG:450068	R\$ 1.592,90
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB			NºPregão:72022 UASG:154040	R\$ 750,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO			NºPregão:32022 UASG:980869	R\$ 799,90
Valor Unitário					R\$ 1.047,60
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 799,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.047,60	

Item 39: DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE - capacidade mínima de 200 m³, potência mínima de 260 w, desumidificação mínima de 12 l/dia, Reservatório mínimo 2 L, Portátil, Baixo nível de ruído, Funcionamento 24h, tensão 220 v, temperatura de utilização acima de 16°C.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	64	R\$ 3.084,20 (un)	-	R\$ 3.084,20	R\$ 197.388,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa			NºPregão:432022 UASG:154047	R\$ 3.662,91
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR			NºPregão:282022 UASG:155908	R\$ 2.590,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Acre			NºPregão:62022 UASG:154044	R\$ 2.999,69
Valor Unitário					R\$ 3.084,20
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.999,69		Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.084,20	



Item 40: DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE - capacidade mínima de 200 m³, potência mínima de 260 w, desumidificação mínima de 12 l/dia, Reservatório mínimo 2 L, Portátil, Baixo nível de ruído, Funcionamento 24h, tensão 220 v, temperatura de utilização acima de 16°C.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	25	R\$ 3.084,20 (un)	-	R\$ 3.084,20	R\$ 77.105,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	NºPregão:432022 UASG:154047	30/06/2022	R\$ 3.662,91
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR	NºPregão:282022 UASG:155908	09/06/2022	R\$ 2.590,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Acre	NºPregão:62022 UASG:154044	24/03/2022	R\$ 2.999,69
Valor Unitário				R\$ 3.084,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.999,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.084,20

Item 41: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 03 (TRÊS) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação lateral;

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	25	R\$ 172,25 (un)	-	R\$ 172,25	R\$ 4.306,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	NºPregão:482022 UASG:158009	23/09/2022	R\$ 148,33
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alagoas	NºPregão:172022 UASG:153037	19/09/2022	R\$ 235,53
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS	NºPregão:1022022 UASG:988561	13/06/2022	R\$ 132,89
Valor Unitário				R\$ 172,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 148,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 172,25

Item 42: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 03 (TRÊS) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	3	R\$ 172,25 (un)	-	R\$ 172,25	R\$ 516,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	NºPregão:482022 UASG:158009	23/09/2022	R\$ 148,33
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alagoas	NºPregão:172022 UASG:153037	19/09/2022	R\$ 235,53
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS	NºPregão:1022022 UASG:988561	13/06/2022	R\$ 132,89
Valor Unitário				R\$ 172,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 148,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 172,25



Item 43: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 05 (CINCO) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio .

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	58	R\$ 272,40 (un)	-	R\$ 272,40	R\$ 15.799,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004	15/09/2022	R\$ 195,00
2	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	NºPregão:482022 UASG:989047	16/08/2022	R\$ 285,46
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:312022 UASG:981547	14/07/2022	R\$ 336,74
Valor Unitário				R\$ 272,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 285,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 272,40

Item 44: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 05 (CINCO) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	8	R\$ 272,40 (un)	-	R\$ 272,40	R\$ 2.179,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004	15/09/2022	R\$ 195,00
2	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	NºPregão:482022 UASG:989047	16/08/2022	R\$ 285,46
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	NºPregão:312022 UASG:981547	14/07/2022	R\$ 336,74
Valor Unitário				R\$ 272,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 285,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 272,40

Item 45: FERRO DE PASSAR ROUPA - Elétrico, a vapor e spray, tensão de 220 v ou bivolt, antiaderente, auto limpante, lâmpada piloto, garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	7	R\$ 219,89 (un)	-	R\$ 219,89	R\$ 1.539,23

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Escola Preparatória de Cadetes do Ar	NºPregão:482022 UASG:120025	22/09/2022	R\$ 249,56
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	NºPregão:452022 UASG:987723	13/06/2022	R\$ 200,60
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ	NºPregão:1662022 UASG:987691	26/05/2022	R\$ 209,50
Valor Unitário				R\$ 219,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 209,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,89



Item 46: GUILHOTINA PARA PAPEL - capacidade de corte mínima 20 folhas com 75g/m², comprimento de corte aproximadamente 360 mm, dimensões aproximadas: 350 por 450 mm, mesa com largura aproximada da mesa 340 mm. Garantia de 12 meses. Local de entrega: Recife.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	40	R\$ 299,01 (un)	-	R\$ 299,01	R\$ 11.960,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR	NºPregão:462022 UASG:980842	11/08/2022	R\$ 250,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:552022 UASG:987995	07/06/2022	R\$ 300,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ºDepósito de Suprimento	NºPregão:102021 UASG:160038	23/05/2022	R\$ 347,02
Valor Unitário				R\$ 299,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,01

Item 47: GUILHOTINA PARA PAPEL - capacidade de corte mínima 20 folhas com 75g/m²,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	8	R\$ 299,01 (un)	-	R\$ 299,01	R\$ 2.392,08

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR	NºPregão:462022 UASG:980842	11/08/2022	R\$ 250,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:552022 UASG:987995	07/06/2022	R\$ 300,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ºDepósito de Suprimento	NºPregão:102021 UASG:160038	23/05/2022	R\$ 347,02
Valor Unitário				R\$ 299,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,01

Item 48: LIQUIDIFICADOR – uso doméstico, mínimo de 2 litros, potência mínima de 350watts, com função autolimpante, mínimo de 2 (duas) velocidades, botão pulsar, tensão de 220 v ou bivolt. Cor: branca. Garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Recife.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	46	R\$ 251,98 (un)	-	R\$ 251,98	R\$ 11.591,08

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:302022 UASG:153063	05/10/2022	R\$ 227,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE	NºPregão:472022 UASG:987561	31/08/2022	R\$ 239,95
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA	NºPregão:222022 UASG:983475	30/08/2022	R\$ 288,48
Valor Unitário				R\$ 251,98

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 239,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,98



Item 49: LIQUIDIFICADOR – uso doméstico, mínimo de 2 litros, potência mínima de 350watts, com função autolimpante, mínimo de 2 (duas) velocidades, botão pulsar, tensão de 220 v ou bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	10	R\$ 251,98 (un)	-	R\$ 251,98	R\$ 2.519,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:302022 UASG:153063	05/10/2022	R\$ 227,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE	NºPregão:472022 UASG:987561	31/08/2022	R\$ 239,95
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA	NºPregão:222022 UASG:983475	30/08/2022	R\$ 288,48
Valor Unitário				R\$ 251,98

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 239,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,98

Item 50: MÁQUINA ENCADERNADORA COM SISTEMA ESPIRAL – e

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	17	R\$ 815,29 (un)	-	R\$ 815,29	R\$ 13.859,93

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004	15/09/2022	R\$ 970,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 72ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:92022 UASG:160183	23/06/2022	R\$ 689,67
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 24º Batalhão de Caçadores	NºPregão:102022 UASG:160105	24/05/2022	R\$ 786,20
Valor Unitário				R\$ 815,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 786,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,29

Item 51: MÁQUINA ENCADERNADORA COM SISTEMA ESPIRAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	4	R\$ 815,29 (un)	-	R\$ 815,29	R\$ 3.261,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 59ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:22022 UASG:160004	15/09/2022	R\$ 970,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ªBrigada de Infantaria Motorizada 72ºBatalhão de Infantaria Motorizado	NºPregão:92022 UASG:160183	23/06/2022	R\$ 689,67
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 24º Batalhão de Caçadores	NºPregão:102022 UASG:160105	24/05/2022	R\$ 786,20
Valor Unitário				R\$ 815,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 786,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,29



Item 52: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS – material plástico, função liquidificador/processador, potência mínima 400 watts ,tensão de220 v ou b ivolt, características adicionais 2 (cinco) velocidades,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	13	R\$ 381,67 (un)	-	R\$ 381,67	R\$ 4.961,71

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Rio de Janeiro	NºPregão:32022 UASG:158157	02/08/2022	R\$ 340,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS Prefeitura Municipal de Anapolis	NºPregão:272022 UASG:989221	16/05/2022	R\$ 375,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE MINAS/MG	NºPregão:92022 UASG:980712	31/03/2022	R\$ 430,00
Valor Unitário				R\$ 381,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 375,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 381,67

Item 53: SANDUICHEIRA/GRILL - características: placas de revestimento interno anti-aderente, funciona como grill e sanduicheira,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	44	R\$ 191,39 (un)	-	R\$ 191,39	R\$ 8.421,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Gabinete do Comandante	NºPregão:112022 UASG:120001	07/10/2022	R\$ 212,70
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco	NºPregão:52022 UASG:154421	12/07/2022	R\$ 212,48
3	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS Camara Municipal de Uberlandia/MG	NºPregão:12022 UASG:925010	01/04/2022	R\$ 149,00
Valor Unitário				R\$ 191,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 212,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,39

Item 54: VENTILADOR DE PEDESTAL (COLUNA)- hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, coluna com no mínimo 1,20m (regulável)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	101	R\$ 226,50 (un)	-	R\$ 226,50	R\$ 22.876,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes/MG	NºPregão:172022 UASG:927658	04/10/2022	R\$ 238,50
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Sul	NºPregão:512022 UASG:153114	04/07/2022	R\$ 212,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:222021 UASG:160155	17/03/2022	R\$ 228,99
Valor Unitário				R\$ 226,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 228,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,50



Item 55: VENTILADOR DE PEDESTAL (COLUNA) - hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, coluna com no mínimo 1,20m (regulável)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	15	R\$ 226,50 (un)	-	R\$ 226,50	R\$ 3.397,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes/MG	NºPregão:172022 UASG:927658	04/10/2022	R\$ 238,50
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Sul	NºPregão:512022 UASG:153114	04/07/2022	R\$ 212,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:222021 UASG:160155	17/03/2022	R\$ 228,99
Valor Unitário				R\$ 226,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 228,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,50	

Item 56: VENTILADOR DE MESA – hélice com diâmetro mínimo de 35 cm, grade removível, ajuste de inclinação, .

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 48	43	R\$ 146,16 (un)	-	R\$ 146,16	R\$ 6.284,88

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS	NºPregão:582022 UASG:985801	30/06/2022	R\$ 168,00
2	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:124532021 UASG:925998	11/05/2022	R\$ 142,50
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:222021 UASG:160155	17/03/2022	R\$ 127,99
Valor Unitário				R\$ 146,16
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 142,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,16	

Item 57: VENTILADOR DE MESA – hélice com diâmetro mínimo de 35 cm, grade removível,O

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 48	3	R\$ 146,16 (un)	-	R\$ 146,16	R\$ 438,48

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS	NºPregão:582022 UASG:985801	30/06/2022	R\$ 168,00
2	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:124532021 UASG:925998	11/05/2022	R\$ 142,50
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:222021 UASG:160155	17/03/2022	R\$ 127,99
Valor Unitário				R\$ 146,16
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 142,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,16	



Item 58: VENTILADOR DE PAREDE – hélice com diâmetro mínimo de 50 cm, grade removível,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	198	R\$ 221,00 (un)	-	R\$ 221,00	R\$ 43.758,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS			NºPregão:332022 UASG:987517	23/06/2022 R\$ 220,00
2	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE			NºPregão:72022 UASG:925899	02/06/2022 R\$ 249,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU			NºPregão:102022 UASG:983891	25/05/2022 R\$ 194,00
Valor Unitário					R\$ 221,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 220,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,00	

Item 59: VENTILADOR DE PAREDE – hélice com diâmetro mínimo de 50 cm,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	23	R\$ 221,00 (un)	-	R\$ 221,00	R\$ 5.083,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS			NºPregão:332022 UASG:987517	23/06/2022 R\$ 220,00
2	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE			NºPregão:72022 UASG:925899	02/06/2022 R\$ 249,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU			NºPregão:102022 UASG:983891	25/05/2022 R\$ 194,00
Valor Unitário					R\$ 221,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 220,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,00	

Valor Global: R\$ 1.330.251,07

Detalhamento dos Itens

Item 1: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo
Preço Estimado: R\$ 17,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 17,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55

Quantidade	Descrição	Observação
429 Unidades	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - A BNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250 v, corrente 10 A. Certificação INMETRO. certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de Entrega: Recife	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,26
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 12/09/2022 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

UTFPR - Campus Medianeira

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção para atender as demandas dos Campi Santa Helena, Toledo e Medianeira - Núcleo Oeste da UTFPR.

Descrição: **Adaptador** - Adaptador Corrente Nominal: 15 A, Quantidade Pólos: 2 P + T , Conexão: Plug 2p+T Padrão Bras. P/Tomada 2p+T Padrão Antigo

CatMat: **387254** - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, CONEXÃO:PLUG 2P+T PADRÃO BRAS. P/TOMADA 2P+T PADRÃO ANTIGO, CORRENTE NOMINAL:15 A

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:252022 / UASG:153029

Lote/Item: /67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 210

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 * VENCEDOR *	J. J. VITALI	R\$ 6,43
36.106.032/0001-13	ELIAS JUNIOR DA SILVA	R\$ 6,50
07.434.358/0001-71	PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,20
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 8,25
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 8,27
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 9,50
26.503.796/0001-99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,70
40.539.740/0001-15	ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: **Adaptador** - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: **424787** - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69 * VENCEDOR *	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,38

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: **Adaptador** - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: **424787** - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Item 2: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo

Preço Estimado: R\$ 17,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55

Quantidade	Descrição	Observação
223 Unidades	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - A BNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250 v, corrente 10 A. Certificação INMETRO. certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
UTFPR - Campus Medianeira

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção para atender as demandas dos Campi Santa Helena, Toledo e Medianeira - Núcleo Oeste da UTFPR..

Descrição: Adaptador - Adaptador Corrente Nominal: 15 A, Quantidade Pólos: 2 P + T , Conexão: Plug 2p+T Padrão Bras. P/Tomada 2p+T Padrão Antigo

CatMat: 387254 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, CONEXÃO:PLUG 2P+T PADRÃO BRAS. P/TOMADA 2P+T PADRÃO ANTIGO, CORRENTE NOMINAL:15 A

Data: 12/09/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252022 / UASG:153029

Lote/Item: /67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 210

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 * VENCEDOR *	J. J. VITALLI	R\$ 6,43
36.106.032/0001-13	ELIAS JUNIOR DA SILVA	R\$ 6,50
07.434.358/0001-71	PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,20
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 8,25
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 8,27
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 9,50
26.503.796/0001-99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,70
40.539.740/0001-15	ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V,
CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69 * VENCEDOR *	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,38

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V,
CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Item 3: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 10 A.

Preço Estimado: R\$ 17,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55

Quantidade	Descrição	Observação
441 Unidades	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 10 A. Certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

UTFPR - Campus Medianeira

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção para atender as demandas dos Campi Santa Helena, Toledo e Medianeira - Núcleo Oeste da UTFPR.

Descrição: Adaptador - Adaptador Corrente Nominal: 15 A, Quantidade Pólos: 2 P + T ,
Conexão: Plug 2p+T Padrão Bras. P/Tomada 2p+T Padrão Antigo

CatMat: 387254 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, CONEXÃO:PLUG 2P+T
PADRÃO BRAS. P/TOMADA 2P+T PADRÃO ANTIGO, CORRENTE NOMINAL:15 A

Data: 12/09/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:252022 / UASG:153029

Lote/Item: /67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 210

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 * VENCEDOR *	J. J. VITALI	R\$ 6,43
36.106.032/0001-13	ELIAS JUNIOR DA SILVA	R\$ 6,50
07.434.358/0001-71	PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,20
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 8,25
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 8,27
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 9,50
26.503.796/0001-99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,70
40.539.740/0001-15	ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69 * VENCEDOR *	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,38

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 4: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - . SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A.

Preço Estimado: R\$ 17,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,55

Quantidade	Descrição	Observação
34 Unidades	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 10A. Certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000.	Entrega em Vitória de Santo Antão - PE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

UTFPR - Campus Medianeira

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção para atender as demandas dos Campi Santa Helena, Toledo e Medianeira - Núcleo Oeste da UTFPR.

Descrição: Adaptador - Adaptador Corrente Nominal: 15 A, Quantidade Pólos: 2 P + T , Conexão: Plug 2p+T Padrão Bras. P/Tomada 2p+T Padrão Antigo

CatMat: 387254 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, CONEXÃO:PLUG 2P+T PADRÃO BRAS. P/TOMADA 2P+T PADRÃO ANTIGO, CORRENTE NOMINAL:15 A

Data: 12/09/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252022 / UASG:153029

Lote/Item: /67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 210

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 * VENCEDOR *	J. J. VITALLI	R\$ 6,43
36.106.032/0001-13	ELIAS JUNIOR DA SILVA	R\$ 6,50
07.434.358/0001-71	PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,20
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 8,25
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 8,27
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 9,50
26.503.796/0001-99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,70
40.539.740/0001-15	ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69 * VENCEDOR *	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,38



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Item 5: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - corrente 10A.

Preço Estimado: R\$ 11,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,94

Quantidade	Descrição	Observação
336 Unidades	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - A BNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250 v, corrente 10A. Certificação INMETRO. certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1PdS3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1PdS3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto: O objeto visa a formação de ata de registro de preço para futura aquisição de materiais de infraestrutura consumo para o Instituto Federal do Paraná..

Descrição: **Plugue** - Plugue Corrente Nominal: 20 A, Tipo: Macho-E-Fêmea , Características Adicionais: Plug Adaptador Do Novo Padrão (Nbr P/Sist.Antigo) , Normas Técnicas: Nbr 14136 , Tensão Nominal: 250 V, Número Pinos: 3 U

CatMat: **386067** - PLUGUE, TIPO:MACHO-E-FÊMEA, NÚMERO PINOS:3 UN, CORRENTE NOMINAL:20 A, TENSÃO NOMINAL:250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PLUG ADAPTADOR DO NOVO PADRÃO (NBR P/SIST.ANTIGO), NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136

Data: 18/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:158009

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 89

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.347.594/0001-20 * VENCEDOR *	JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 6,80
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 9,00
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 9,42

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - MACAÉ RJ

Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE ELÉTRICA para manutenção predial visando atender às necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Alta e Média Complexidade e Secretaria Municipal Adjunta de Atenção Básica – SEMUSA.

Descrição: **Plugue** - Plugue Corrente Nominal: 20 A, Tipo: Macho-E-Fêmea , Características Adicionais: Plug Adaptador Do Novo Padrão (Nbr P/Sist.Antigo) , Normas Técnicas: Nbr 14136 , Tensão Nominal: 250 V, Número Pinos: 3 U

CatMat: **386067** - PLUGUE, TIPO:MACHO-E-FÊMEA, NÚMERO PINOS:3 UN, CORRENTE NOMINAL:20 A, TENSÃO NOMINAL:250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PLUG ADAPTADOR DO NOVO PADRÃO (NBR P/SIST.ANTIGO), NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136

Data: 08/02/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:927152

Lote/Item: /97

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/02/2022 10:47

Homologação: 16/02/2022 11:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.784.313/0001-95 * VENCEDOR *	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	R\$ 7,81
31.849.717/0001-36	MATH CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,82
22.725.520/0001-02	LBW PARAFUSOS LTDA	R\$ 7,98

Item 6: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo

Preço Estimado: R\$ 11,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,94

Quantidade	Descrição	Observação
39 Unidades	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - AB NT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250 v, corrente 20 A. Certificação INMETRO. certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de entrega: Caruaru.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto: O objeto visa a formação de ata de registro de preço para futura aquisição de materiais de infraestrutura consumo para o Instituto Federal do Paraná..

Descrição: Plugue - Plugue Corrente Nominal: 20 A, Tipo: Macho-E-Fêmea , Características Adicionais: Plug Adaptador Do Novo Padrão (Nbr P/Sist.Antigo) , Normas Técnicas: Nbr 14136 , Tensão Nominal: 250 V, Número Pinos: 3 U

CatMat: 386067 - PLUGUE, TIPO:MACHO-E-FÊMEA, NÚMERO PINOS:3 UN, CORRENTE NOMINAL:20 A, TENSÃO NOMINAL:250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PLUG ADAPTADOR DO NOVO PADRÃO (NBR P/SIST.ANTIGO), NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136

Data: 18/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:158009

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 89

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.347.594/0001-20 * VENCEDOR *	JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 6,80
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 9,00
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 9,42

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - MACAÉ RJ

Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE ELÉTRICA para manutenção predial visando atender às necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Alta e Média Complexidade e Secretaria Municipal Adjunta de Atenção Básica – SEMUSA.

Descrição: Plugue - Plugue Corrente Nominal: 20 A, Tipo: Macho-E-Fêmea , Características Adicionais: Plug Adaptador Do Novo Padrão (Nbr P/Sist.Antigo) , Normas Técnicas: Nbr 14136 , Tensão Nominal: 250 V, Número Pinos: 3 U

CatMat: 386067 - PLUGUE, TIPO:MACHO-E-FÊMEA, NÚMERO PINOS:3 UN, CORRENTE NOMINAL:20 A, TENSÃO NOMINAL:250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PLUG ADAPTADOR DO NOVO PADRÃO (NBR P/SIST.ANTIGO), NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136

Data: 08/02/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:927152

Lote/Item: /97

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/02/2022 10:47

Homologação: 16/02/2022 11:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 90

Unidade: Unidade



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.784.313/0001-95 * VENCEDOR *	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	R\$ 7,81
31.849.717/0001-36	MATH CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,82
22.725.520/0001-02	LBW PARAFUSOS LTDA	R\$ 7,98

Item 7: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A.

Preço Estimado: R\$ 15,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,19

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T 20A – ENTRADA : Padrão novo - ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013). SAÍDA: Padrão antigo 2P+T, tensão 250 v, corrente 20 A. Certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /88

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade do Amazonas

Objeto: Eventual aquisição de Material de Consumo de Laboratório de Vidrarias, para atender o Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente da Universidade Federal do Amazonas, do Município de Humaitá/AM.

Descrição: Adaptador - Aplicação: Possibilitar Uso De Equipamento Com Plugue Nbr 141, Corrente Nominal: 10 A, Normas Técnicas: Nbr 14136/2002, Quantidade Pólos: 2 P + T, Conexão: Tomada 10a Numa Ponta E Plugue 2p+T Na Outra, Tipo Pino: Cilindrico

CatMat: 394408 - ADAPTADOR, TIPO PINO:CILINDRICO, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, CONEXÃO:TOMADA 10A NUMA PONTA E PLUGUE 2P+T NA OUTRA, CORRENTE NOMINAL:10 A, APLICAÇÃO:POSSIBILITAR USO DE EQUIPAMENTO COM PLUGUE NBR 141, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136/2002

Data: 18/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:3022022 / UASG:154039

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.653.057/0001-67 * VENCEDOR *	SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,64

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 8,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data: 07/02/2022 09:00
Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Equipamentos e Acessórios de Informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Adaptador - Adaptador Aplicação: Atender Novo Padrão Brasileiro De Tomada , Corrente Nominal: 15 A, Normas Técnicas: Nbr 14136/2002 , Tensão Nominal: 250 V, Quantidade Pólos: 2 P + T , Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 3 Pinos Fêmea P/Plug 2p+T Macho ,	Identificação: N°Pregão:1582021 / UASG:987921
	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
CatMat: 394817 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:250 V, CONEXÃO:TOMADA 3 PINOS FÊMEA P/PLUG 2P+T MACHO, CORRENTE NOMINAL:15 A, APLICAÇÃO:ATENDER NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE TOMADA, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136/2002	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 85
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.724.019/0001-58 * VENCEDOR *	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 8,93
20.953.739/0001-25	PAGNAN & BACHES LTDA	R\$ 9,03
18.012.406/0001-50	A. CARNEVALI - EIRELI	R\$ 10,00
00.893.381/0001-85	CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO	R\$ 12,00

Item 8: ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA :

Preço Estimado: R\$ 15,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,21

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ADAPTADOR DE PLUG 2P+T - UNIVERSAL - ENTRADA: Padrão antigo 2p+t-, tensão 250 v, corrente 20 A. SAÍDA : Padrão novo - AB NT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250 v, corrente 20 A. Certificação INMETRO. certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Muzambinho	Data: 28/07/2022 09:00
Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,	Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158303
CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T	Lote/Item: /88
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.234.111/0001-90 * VENCEDOR *	COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI	R\$ 7,60
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 19,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,14

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas	Data: 18/07/2022 10:00
Objeto: Eventual aquisição de Material de Consumo de Laboratório de Vidrarias, para atender o Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente da Universidade Federal do Amazonas, do Município de Humaitá/AM.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Adaptador - Adaptador Aplicação: Possibilitar Uso De Equipamento Com Plugue Nbr 141 , Corrente Nominal: 10 A, Normas Técnicas: Nbr 14136/2002 , Quantidade Pólos: 2 P + T , Conexão: Tomada 10a Numa Ponta E Plugue 2p+T Na Outra , Tipo Pino: Cilindrico	SRP: SIM
CatMat: 394408 - ADAPTADOR, TIPO PINO:CILINDRICO, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, CONEXÃO:TOMADA 10A NUMA PONTA E PLUGUE 2P+T NA OUTRA, CORRENTE NOMINAL:10 A, APLICAÇÃO:POSSIBILITAR USO DE EQUIPAMENTO COM PLUGUE NBR 141, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136/2002	Identificação: N°Pregão:3022022 / UASG:154039
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.653.057/0001-67 * VENCEDOR *	SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,64

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA	Data: 10/05/2022 08:00
Objeto: Registro de Preços visando contratações futuras e eventuais de empresa especializada no fornecimento de materiais diversos, para atender as demandas de construções, reformas, manutenções e demais serviços das diversas Secretarias deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Plugue - Material Pino: Latão Maciço, Corrente Nominal: 20 A, Tipo: Macho, Normas Técnicas: Nbr14136, Tensão Nominal: 250 V, Formato Pinos: Cilíndrico, Posição Pinos: 2p+T,	SRP: SIM
CatMat: 365017 - PLUGUE	Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:983539
	Lote/Item: 14/310
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/05/2022 10:37
	Homologação: 16/05/2022 08:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.103.099/0001-45 * VENCEDOR *	ANGELO MARCIO FARIAS OLIVEIRA	R\$ 9,00
17.846.974/0002-74	S & S MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 9,80



Item 9: APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos.

Preço Estimado: R\$ 218,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 218,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,00

Quantidade	Descrição	Observação
329 Unidades	APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos. O aparelho deve ser homologado pela ANATEL. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Modelo de referência: INTELBRAS TS 31 10 e PHILIPS D1211WG/BR. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 209,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: Aparelho Telefônico Sem Fio - Aparelho Telefônico Sem Fio Função: Redial, Agenda Alfanumérica E Viva Voz , Faixa Operação: 1,9 GHZ, Aplicação: Central Pública/Pabx , Características Adicionais: Identificador Chamada C/ Voz, Memória 30 Chamadas, , Alimentação: 110/220 VC

CatMat: 305998 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO:REDIAL, AGENDA ALFANUMÉRICA E VIVA VOZ, FAIXA OPERAÇÃO:1,9 GHZ, ALIMENTAÇÃO:110/220 VCA, APLICAÇÃO:CENTRAL PÚBLICA/PABX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IDENTIFICADOR CHAMADA C/ VOZ, MEMÓRIA 30 CHAMADAS,

Data: 15/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160004

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 76

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.689.972/0001-50 * VENCEDOR *	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 165,00
37.593.189/0001-83	ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876	R\$ 166,90
46.555.218/0001-03	MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441	R\$ 168,80
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 180,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 239,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 279,00
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 743,67
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 229,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

7º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente, para atender as necessidades do 7º Batalhão de Engenharia de Construção, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. (IRP nº 38/2021).

Descrição: Telefone sem fio - Telefone sem fio - dect 6.0 com id e viva-voz; frequência 1.9 ghz; visor; funções: identificador de chamadas - id, viva-voz, flash e rediscagem; agenda; registro de chamadas; localizador do fone; bateria recarregável com autonomia para no mínimo 8 horas fora da base; indicador da carga da bateria; voltagem 110-127 v ou bivolt, cor grafite ou preta. Manual de instruções em português.

Data: 12/09/2022 09:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342021 / UASG:160001

Lote/Item: /70

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: AC



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDmMmPusO0h5qQPSfZkNB1PdS3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDmMmPusO0h5qQPSfZkNB1PdS3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.216.954/0001-18 * VENCEDOR *	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 199,99
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 220,99
07.204.141/0001-75	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS EIRELI	R\$ 221,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 229,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 230,00
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 599,99
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 215,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	Data: 25/07/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO (adaptador HDMI, cabos, cartão de memória, HD externo, monitor, pen drive, lâmpada para projetor, toner, refil de tinta...) PARA O ALMOXARIFADO CENTRAL DA UFSM..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho telefônico sem fio - Função: Redial, Agenda Alfanumérica E Viva Voz, Faixa Operação: 1,9 GHZ, Alimentação: 110/220 VCA, Aplicação: Central Pública/Pabx, Características Adicionais: Identificador Chamada C/ Voz, Memória 30 Chamadas,,	SRP: SIM
CatMat: 305998 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO:REDIAL, AGENDA ALFANUMÉRICA E VIVA VOZ, FAIXA OPERAÇÃO:1,9 GHZ, ALIMENTAÇÃO:110/220 VCA, APLICAÇÃO:CENTRAL PÚBLICA/PABX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IDENTIFICADOR CHAMADA C/ VOZ, MEMÓRIA 30 CHAMADAS,	Identificação: N°Pregão:1392022 / UASG:153164
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/08/2022 12:27
	Homologação: 06/09/2022 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.724.532/0001-86 * VENCEDOR *	TKL COMERCIAL EIRELI	R\$ 144,00
37.593.189/0001-83	ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876	R\$ 148,20
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 149,80
22.061.190/0001-90	GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 159,00
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 206,00
17.775.469/0001-03	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	R\$ 225,00
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 234,99
03.983.321/0001-41	ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 344,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 345,00
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 4.000,00



Item 10: APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos.

Preço Estimado: R\$ 218,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 218,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,00

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos. O aparelho deve ser homologado pela ANATEL. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Modelo de referência: INTELBRAS TS 3110 e PHILIPS D1211WG/BR. Local de entrega: Caruaru.	Local de entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 209,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: Aparelho Telefônico Sem Fio - Aparelho Telefônico Sem Fio Função: Redial, Agenda Alfanumérica E Viva Voz, Faixa Operação: 1,9 GHZ, Aplicação: Central Pública/Pabx, Características Adicionais: Identificador Chamada C/ Voz, Memória 30 Chamadas, Alimentação: 110/220 VC

CatMat: 305998 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO:REDIAL, AGENDA ALFANUMÉRICA E VIVA VOZ, FAIXA OPERAÇÃO:1,9 GHZ, ALIMENTAÇÃO:110/220 VCA, APLICAÇÃO:CENTRAL PÚBLICA/PABX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IDENTIFICADOR CHAMADA C/ VOZ, MEMÓRIA 30 CHAMADAS,

Data: 15/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160004

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 76

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.689.972/0001-50 * VENCEDOR *	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 165,00
37.593.189/0001-83	ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876	R\$ 166,90
46.555.218/0001-03	MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441	R\$ 168,80
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 180,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 239,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 279,00
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 743,67
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 229,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

7º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente, para atender as necessidades do 7º Batalhão de Engenharia de Construção, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. (IRP nº 38/2021).

Descrição: Telefone sem fio - Telefone sem fio - dect 6.0 com id e viva-voz; frequência 1.9 ghz; visor; funções: identificador de chamadas - id, viva-voz, flash e rediscagem; agenda; registro de chamadas; localizador do fone; bateria recarregável com autonomia para no mínimo 8 horas fora da base; indicador da carga da bateria; voltagem 110-127 v ou bivolt, cor grafite ou preta. Manual de instruções em português.

Data: 12/09/2022 09:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342021 / UASG:160001

Lote/Item: /70

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: AC



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.216.954/0001-18 * VENCEDOR *	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 199,99
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 220,99
07.204.141/0001-75	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS EIRELI	R\$ 221,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 229,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 230,00
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 599,99
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 215,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	Data: 25/07/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO (adaptador HDMI, cabos, cartão de memória, HD externo, monitor, pen drive, lâmpada para projetor, toner, refil de tinta...) PARA O ALMOXARIFADO CENTRAL DA UFSM..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho telefônico sem fio - Função: Redial, Agenda Alfanumérica E Viva Voz, Faixa Operação: 1,9 GHZ, Alimentação: 110/220 VCA, Aplicação: Central Pública/Pabx, Características Adicionais: Identificador Chamada C/ Voz, Memória 30 Chamadas,,	SRP: SIM
CatMat: 305998 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO:REDIAL, AGENDA ALFANUMÉRICA E VIVA VOZ, FAIXA OPERAÇÃO:1,9 GHZ, ALIMENTAÇÃO:110/220 VCA, APLICAÇÃO:CENTRAL PÚBLICA/PABX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IDENTIFICADOR CHAMADA C/ VOZ, MEMÓRIA 30 CHAMADAS,	Identificação: N°Pregão:1392022 / UASG:153164
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/08/2022 12:27
	Homologação: 06/09/2022 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.724.532/0001-86 * VENCEDOR *	TKL COMERCIAL EIRELI	R\$ 144,00
37.593.189/0001-83	ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876	R\$ 148,20
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 149,80
22.061.190/0001-90	GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 159,00
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 206,00
17.775.469/0001-03	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	R\$ 225,00
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 234,99
03.983.321/0001-41	ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 344,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 345,00
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 4.000,00



Item 11: APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos.

Preço Estimado: R\$ 218,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 218,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 218,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	APARELHO TELEFÔNICO – SEM FIO, tecnologia digital DECT, frequência mínima 1.9 ghz. Funções: flash, rediscar, mudo, pausa. Controle de volume com no mínimo três níveis. Tensão bivolt. Modo discagem pulso e tom. Memória para no mínimo 50 contatos. O aparelho deve ser homologado pela ANATEL. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Modelo de referência: INTELBRAS TS 3110 e P HILIPS D1211WG/BR. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 209,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: Aparelho Telefônico Sem Fio - Aparelho Telefônico Sem Fio Função: Redial, Agenda Alfanumérica E Viva Voz , Faixa Operação: 1,9 GHZ, Aplicação: Central Pública/Pabx , Características Adicionais: Identificador Chamada C/ Voz, Memória 30 Chamadas, , Alimentação: 110/220 VC

CatMat: 305998 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO:REDIAL, AGENDA ALFANUMÉRICA E VIVA VOZ, FAIXA OPERAÇÃO:1,9 GHZ, ALIMENTAÇÃO:110/220 VCA, APLICAÇÃO:CENTRAL PÚBLICA/PABX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IDENTIFICADOR CHAMADA C/ VOZ, MEMÓRIA 30 CHAMADAS,

Data: 15/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160004

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 76

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.689.972/0001-50 * VENCEDOR *	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 165,00
37.593.189/0001-83	ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876	R\$ 166,90
46.555.218/0001-03	MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441	R\$ 168,80
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 180,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 239,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 279,00
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 743,67
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 229,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

7º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente, para atender as necessidades do 7º Batalhão de Engenharia de Construção, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. (IRP nº 38/2021).

Descrição: Telefone sem fio - Telefone sem fio - dect 6.0 com id e viva-voz; frequência 1.9 ghz; visor; funções: identificador de chamadas - id, viva-voz, flash e rediscagem; agenda; registro de chamadas; localizador do fone; bateria recarregável com autonomia para no mínimo 8 horas fora da base; indicador da carga da bateria; voltagem 110-127 v ou bivolt, cor grafite ou preta. Manual de instruções em português.

Data: 12/09/2022 09:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:342021 / UASG:160001

Lote/Item: /70

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: AC



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1PdS3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1PdS3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.216.954/0001-18 * VENCEDOR *	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 199,99
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 220,99
07.204.141/0001-75	LEGALMART SERVICO EM EVENTOS EIRELI	R\$ 221,00
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 229,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 230,00
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 599,99
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 215,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	Data: 25/07/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO (adaptador HDMI, cabos, cartão de memória, HD externo, monitor, pen drive, lâmpada para projetor, toner, refil de tinta...) PARA O ALMOXARIFADO CENTRAL DA UFSM..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho telefônico sem fio - Função: Redial, Agenda Alfanumérica E Viva Voz, Faixa Operação: 1,9 GHZ, Alimentação: 110/220 VCA, Aplicação: Central Pública/Pabx, Características Adicionais: Identificador Chamada C/ Voz, Memória 30 Chamadas,,	SRP: SIM
CatMat: 305998 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, FUNÇÃO:REDIAL, AGENDA ALFANUMÉRICA E VIVA VOZ, FAIXA OPERAÇÃO:1,9 GHZ, ALIMENTAÇÃO:110/220 VCA, APLICAÇÃO:CENTRAL PÚBLICA/PABX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:IDENTIFICADOR CHAMADA C/ VOZ, MEMÓRIA 30 CHAMADAS,	Identificação: N°Pregão:1392022 / UASG:153164
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/08/2022 12:27
	Homologação: 06/09/2022 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.724.532/0001-86 * VENCEDOR *	TKL COMERCIAL EIRELI	R\$ 144,00
37.593.189/0001-83	ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876	R\$ 148,20
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 149,80
22.061.190/0001-90	GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 159,00
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 206,00
17.775.469/0001-03	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	R\$ 225,00
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 234,99
03.983.321/0001-41	ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 344,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 345,00
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 4.000,00



Item 12: ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 24 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 210 x 50 x 320 mm. Local de entrega: Recife.

Preço Estimado: R\$ 290,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 290,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,00

Quantidade	Descrição	Observação
52 Unidades	ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 24 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 210 x 50 x 320 mm. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Data: 05/09/2022 10:00

Objeto: Pregão Eletrônico Do Tipo Menor Preço Em Registro De Preços Para Aquisição De Mobiliário Geral E Médico, Equipamento Médico Hospitalar E Materiais Diversos, Pelo Período De 12 (Doze) Meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Claviculário - CLAVICULÁRIO EM ALUMÍNIO COM 2 PORTAS DESLIZANTES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 50 CHAVES COM FECHADURA

Identificação: NºPregão:492022 / UASG:985915

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 69191 - CLAVICULARIO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 95

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.891.172/0001-14	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES	R\$ 310,00
* VENCEDOR *	ADMINISTRATIVAS EIRELI	

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Camara Municipal de Uberlândia/MG

Data: 27/06/2022 13:30

Objeto: Aquisição de ferramentas / similares e materiais de primeiros socorros para a Câmara Municipal de Uberlândia, com entrega total.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Claviculário - Claviculário Material: Aço , Capacidade: 30 Chaves , Características Adicionais: 01 Porta Frontal , Comprimento: 40 CM, Espessura: 6 CM, Largura: 22 C

Identificação: NºPregão:122022 / UASG:925010

Lote/Item: 3/17

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 245681 - CLAVICULÁRIO, MATERIAL:AÇO, COMPRIMENTO:40 CM, LARGURA:22 CM, ESPESSURA:6 CM, CAPACIDADE:30 CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:01 PORTA FRONTAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.148.186/0001-21	J. K. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 250,00
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 273,00
32.060.571/0001-08	ATENA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	R\$ 335,66
* VENCEDOR *		
45.392.681/0001-19	ELAINE APARECIDA DA MOTA DIAS 38840560858	R\$ 424,00
12.929.043/0001-35	BARACUI COMERCIAL LTDA	R\$ 426,00
33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$ 50.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 309,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 13/05/2022 10:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de material de permanente, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas..

Descrição: **Claviculário** - Claviculário Material: Alumínio , Comprimento: 70 CM, Largura: 50 CM, Capacidade: 40 A 60 Chaves , Profundidade: 5 CM, Características Adicionais: Porta Deslizante Alumínio E Vidro, Cadeado, Fundo

CatMat: **340695** - CLAVICULÁRIO, MATERIAL:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, CAPACIDADE:40 A 60 CHAVES, PROFUNDIDADE:5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTA DESLIZANTE ALUMÍNIO E VIDRO, CADEADO, FUNDO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:926430

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/06/2022 14:29

Homologação: 09/06/2022 13:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.781.195/0001-40 * VENCEDOR *	PINHO COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$ 309,99
30.456.523/0001-08	MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 320,00
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 325,00
28.151.803/0001-66	2MJ MANAUS LTDA	R\$ 328,45

Item 13: ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 48 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 262 x 50 x 480 mm. Local de entrega: Recife.

Preço Estimado: R\$ 599,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 599,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 599,93

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULÁRIO) - capacidade mínima 48 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 262 x 50 x 480 mm. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 773,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Objeto: Aquisição de materiais de consumo, laboratorial e permanente, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas encaminhadas pela Faculdade de Psicologia..

Descrição: **Claviculário** - Claviculário Material: Madeira , Capacidade: 50 Chaves , Comprimento: 70 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Porta De Vidro Transparente Com Chave

CatMat: **292686** - CLAVICULÁRIO, MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, CAPACIDADE:50 CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTA DE VIDRO TRANSPARENTE COM CHAVE

Data: 18/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:154039

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.961.467/0001-96 * VENCEDOR *	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$ 772,00
29.243.221/0001-72	ANDRIA MAKLOUF SIQUEIRA	R\$ 773,00
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$ 776,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 580,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Data: 21/03/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)
Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Registro de Preços de mobílias para uso das Secretarias Municipais de Cultura, Obras, Habitação, Abastecimento e Segurança Alimentar, Meio Ambiente e Saneamento, Desenvolvimento Econômico, Receita, Desenvolvimento Social, Saúde, Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação e Departamento de Compras e Licitações..

Descrição: **Claviculario** - Claviculario Material: Metal , Comprimento: 50 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 60 MM, Capacidade: 50 Chaves , Profundidade: 12 CM, Características Adicionais: Com Porta E Fechadura Com Ganchos Cinza

CatMat: 287992 - CLAVICULARIO, MATERIAL:METAL, COMPRIMENTO:50 CM, LARGURA:40 CM, ESPESSURA:60 MM, CAPACIDADE:50 CHAVES, PROFUNDIDADE:12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PORTA E FECHADURA COM GANCHOS CINZA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:986563

Lote/Item: 20/110

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$ 580,80
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 446,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL
DEPEN

Objeto: Trata-se de processo de dispensa de licitação visando à aquisição de claviculario de metal com tampo de vidro e fechadura com tranca de chave para guarda de no mínimo 50 (cinquenta) chaves , com as especificações e quantidades constantes no Projeto Básico NUTRANS-DEPEN (15083162).

Descrição: **CLAVICULARIO** - CLAVICULARIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CAPACIDADE 40 A 60 CHAVES, PROFUNDIDADE 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA DESLIZANTEALUMÍNIO E VIDRO, CADEADO, FUNDO

CatMat: 340695 - CLAVICULARIO, MATERIAL:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, CAPACIDADE:40 A 60 CHAVES, PROFUNDIDADE:5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTA DESLIZANTE ALUMÍNIO E VIDRO, CADEADO, FUNDO

Data: 01/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 7/2022 / UASG: 200326

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.954.785/0001-07	BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 06989952105	R\$ 446,00
* VENCEDOR *		

Item 14: ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULARIO) - capacidade mínima 48 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e chave, dimensões aproximadas 262 x 50 x 480 mm. Local de entrega: Caruaru.

Preço Estimado: R\$ 599,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 599,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 599,93

Quantidade	Descrição	Observação
19 Unidades	ARMÁRIO PARA CHAVES (CLAVICULARIO) - capacidade mínima 48 CHAVES, material chapa de aço, com tranca magnética e c have, dimensões aproximadas 262 x 50 x 480 mm. Local de entrega: Caruaru.	Local de entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 773,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Objeto: Aquisição de materiais de consumo, laboratorial e permanente, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas encaminhadas pela Faculdade de Psicologia..

Data: 18/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:154039

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDmMpusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDmMpusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Claviculário - Claviculário Material: Madeira , Capacidade: 50 Chaves , Comprimento: 70 CM, Largura: 50 CM, Características Adicionais: Porta De Vidro Transparente Com Chave

CatMat: 292686 - CLAVICULÁRIO, MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, CAPACIDADE:50 CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTA DE VIDRO TRANSPARENTE COM CHAVE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.961.467/0001-96 * VENCEDOR *	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$ 772,00
29.243.221/0001-72	ANDRIA MAKLOUF SIQUEIRA	R\$ 773,00
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$ 776,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 580,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba/SP

Objeto: Registro de Preços de mobílias para uso das Secretarias Municipais de Cultura, Obras, Habitação, Abastecimento e Segurança Alimentar, Meio Ambiente e Saneamento, Desenvolvimento Econômico, Receita, Desenvolvimento Social, Saúde, Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação e Departamento de Compras e Licitações..

Descrição: Claviculário - Claviculário Material: Metal , Comprimento: 50 CM, Largura: 40 CM, Espessura: 60 MM, Capacidade: 50 Chaves , Profundidade: 12 CM, Características Adicionais: Com Porta E Fechadura Com Ganchos Cinza

CatMat: 287992 - CLAVICULÁRIO, MATERIAL:METAL, COMPRIMENTO:50 CM, LARGURA:40 CM, ESPESSURA:60 MM, CAPACIDADE:50 CHAVES, PROFUNDIDADE:12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PORTA E FECHADURA COM GANCHOS CINZA

Data: 21/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:986563

Lote/Item: 20/110

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.717.870/0001-04 * VENCEDOR *	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$ 580,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 446,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO PENITENCIARIO NACIONAL DEPEN

Objeto: Trata-se de processo de dispensa de licitação visando à aquisição de claviculário de metal com tampo de vidro e fechadura com tranca de chave para guarda de no mínimo 50 (cinquenta) chaves , com as especificações e quantidades constantes no Projeto Básico NUTRANS-DEPEN (15083162).

Descrição: CLAVICULÁRIO - CLAVICULÁRIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CAPACIDADE 40 A 60 CHAVES, PROFUNDIDADE 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA DESLIZANTEALUMÍNIO E VIDRO, CADEADO, FUNDO

CatMat: 340695 - CLAVICULÁRIO, MATERIAL:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, CAPACIDADE:40 A 60 CHAVES, PROFUNDIDADE:5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTA DESLIZANTE ALUMÍNIO E VIDRO, CADEADO, FUNDO

Data: 01/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 7/2022 / UASG: 200326

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.954.785/0001-07 * VENCEDOR *	BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 06989952105	R\$ 446,00



Item 15: BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO - Gabinete em aço inox 430 com película de proteção. Reservatório de 200 litros de água gelada Reservatório confeccionado em PP

Preço Estimado: R\$ 4.428,16 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4.428,16	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.428,16
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO - Gabinete em aço inox 430 com película de proteção. Reservatório de 200 litros de água gelada Reservatório confeccionado em PP atóxico, próprio para alimento. Sistema de resfriamento através de serpentina 9 mm e m aço inox 304 com recirculação de refrigeração interna. Sistema de bóia para controle de nível da água refrigerada Termostato de controle de temperatura – 07 níveis. Tampa em aço inoxidável com carenagens laterais, para um melhor acabamento e sem pontas. Aparador de água em aço inoxidável acompanhando o corte para melhor acabamento. 04 Torneiras geladas em latão cromado e botão frontal para melhor controle fluxo de água, evitando desperdício; Gás R134 (com número de registro de licença IBAM A).Garantia mínima de 12 (doze) meses do equipamento. Unidade de refrigeração embutida para proteção. Compressor de ¼ de HP hermético, com ar forçado (unidade selada de refrigeração montada); Sistema de alta refrigeração – tempo de resposta rápido, refrigeração direta na água; Atender, em média, 450/500 pessoas no fluxo; Com filtro (eliminador de partículas, redutor de odores, sabores e cloro) interno ou externo; Medidas aproximadas: Altura 1.490 mm x Largura 485 mm x Comprimento 950 mm. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.440,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB	Data:	04/10/2022 08:30
Objeto:	O objeto da licitação é o registro de preços para aquisição eventual de máquinas, utensílios e equipamentos diversos..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Bebedouro água - Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 220	SRP:	SIM
CatMat:	277414 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 CM, LARGURA:150 CM, PROFUNDIDADE:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L	Identificação:	NºPregão:282022 / UASG:154040
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	21
		Unidade:	Unidade
		UF:	DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 3.880,00
14.396.046/0001-86	GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.860,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Tabatinga	Data:	03/08/2022 10:00
Objeto:	Aquisição de bens móveis, que visa suprir as necessidades oriundas das atividades acadêmicas e administrativas com a finalidade de atender às necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas - IFAM Campus Tabatinga.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Bebedouro água - Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 220	SRP:	SIM
CatMat:	277414 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 CM, LARGURA:150 CM, PROFUNDIDADE:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L	Identificação:	NºPregão:62022 / UASG:158561
		Lote/Item:	/10
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	22/08/2022 11:14
		Homologação:	30/08/2022 18:36
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	8
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.660.577/0001-03 * VENCEDOR *	SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	R\$ 3.520,00
46.885.694/0001-92	LUCAS MATEUS RAMOS ARAUJO 03961387214	R\$ 3.550,00
41.327.581/0001-58	V N GALVAO	R\$ 3.794,45
23.075.030/0001-62	MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	R\$ 3.990,00
07.517.242/0001-04	O11ZE R2 LTDA	R\$ 4.020,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 4.020,80
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 4.850,52
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 4.860,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 4.869,59
25.368.471/0001-88	A M DA SILVA CUNHA	R\$ 5.000,00
04.214.268/0001-87	MARTINS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6.898,74
08.993.300/0001-20	ELETROSIMPLES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.899,00
24.183.988/0001-30	M FELIPE GALVAO	R\$ 6.899,00
43.159.926/0001-37	B L DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	R\$ 7.000,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.984,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASÍLIA

Objeto: Aquisição de material permanente..

Descrição: Bebedouro água - Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 220

CatMat: 277414 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 CM, LARGURA:150 CM, PROFUNDIDADE:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L

Data: 14/03/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:120006

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.875.492/0001-71 * VENCEDOR *	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 3.179,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 3.181,99
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 3.298,99
32.337.901/0001-60	M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 3.299,00
10.506.096/0001-18	MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.347,61
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 3.697,26
95.276.069/0001-59	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA EIRELI	R\$ 3.697,27
37.544.176/0001-14	DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$ 3.984,46
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 3.984,47
34.046.586/0001-47	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$ 4.000,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 4.299,54
09.630.207/0001-14	EXPOFRIO COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	R\$ 4.509,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 6.339,99
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.340,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.799.940/0001-32	RIBEIRO & LIMA COMERCIAL LTDA	R\$ 7.000,00
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$ 15.000,00

Item 16: BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO -Gabinete em aço inox 430 com película de proteção. Reservatório de 200 litros de água gelada.

Preço Estimado: R\$ 4.428,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.428,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.428,16

Quantidade	Descrição	Observação
23 Unidades	BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO -Gabinete em aço inox 430 com película de proteção. Reservatório de 200 litros de água gelada. Reservatório confeccionado em PP atóxico, próprio para alimento. Sistema de resfriamento através de serpentina 9 mm em aço inox 304 com recirculação de refrigeração interna. Sistema de bóia para controle de nível da água refrigerada. Termostato de controle de temperatura – 07 níveis. Tampa em aço inoxidável com carenagens laterais, para um melhor acabamento e sem pontas. Aparador de água em aço inoxidável acompanhando o corte para melhor acabamento. 04 Torneiras geladas em latão cromado e botão frontal para melhor controle fluxo de água, evitando desperdício; Gás R134 (com número de registro de licença IBAMA). Garantia de 12 (doze) meses do equipamento. Unidade de refrigeração embutida para proteção. Compressor de ¼ de HP hermético, com ar forçado (unidade selada de refrigeração montada); Sistema de alta refrigeração – tempo de resposta rápido, refrigeração direta na água; Atender, em média, 450/500 pessoas no fluxo; Com filtro (eliminador de partículas, redutor de odores, sabores e cloro) interno ou externo; Medidas aproximadas: Altura 1.490 mm x Largura 485 mm x Comprimento 950 mm. Local de entrega: Caruaru.	Local de entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.440,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade de Brasília - FUB

Data: 04/10/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: O objeto da licitação é o registro de preços para aquisição eventual de máquinas, utensílios e equipamentos diversos..

SRP: SIM

Descrição: **Bebedouro água** - Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 220

Identificação: NºPregão:282022 / UASG:154040

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 277414 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 CM, LARGURA:150 CM, PROFUNDIDADE:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 200 L

Quantidade: 21

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 3.880,00
14.396.046/0001-86	GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.860,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Campus Tabatinga

Data: 03/08/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de bens móveis, que visa suprir as necessidades oriundas das atividades acadêmicas e administrativas com a finalidade de atender às necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas - IFAM Campus Tabatinga.

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:158561

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/08/2022 11:14

Homologação: 30/08/2022 18:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMMpusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMMpusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Bebedouro água - Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 220

CatMat: 277414 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 CM, LARGURA:150 CM, PROFUNDIDADE:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L

Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.660.577/0001-03 * VENCEDOR *	SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	R\$ 3.520,00
46.885.694/0001-92	LUCAS MATEUS RAMOS ARAUJO 03961387214	R\$ 3.550,00
41.327.581/0001-58	V N GALVAO	R\$ 3.794,45
23.075.030/0001-62	MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	R\$ 3.990,00
07.517.242/0001-04	O11ZE R2 LTDA	R\$ 4.020,00
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 4.020,80
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 4.850,52
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 4.860,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 4.869,59
25.368.471/0001-88	A M DA SILVA CUNHA	R\$ 5.000,00
04.214.268/0001-87	MARTINS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6.898,74
08.993.300/0001-20	ELETROSIMPLES COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.899,00
24.183.988/0001-30	M FELIPE GALVAO	R\$ 6.899,00
43.159.926/0001-37	B L DA SILVA OLIVEIRA EIRELI	R\$ 7.000,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.984,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASÍLIA

Objeto: Aquisição de material permanente..

Descrição: Bebedouro água - Bebedouro Água Altura: 116 CM, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável , Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial , Largura: 150 CM, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali , Profundidade: 60 CM, Material Gabinete: Aço Inoxidável , Voltagem: 220

CatMat: 277414 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, ALTURA:116 CM, LARGURA:150 CM, PROFUNDIDADE:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L

Data: 14/03/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:132022 / UASG:120006
Lote/Item: /35
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.875.492/0001-71 * VENCEDOR *	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 3.179,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 3.181,99
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 3.298,99
32.337.901/0001-60	M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 3.299,00
10.506.096/0001-18	MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.347,61
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 3.697,26
95.276.069/0001-59	MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA GASTRONOMIA EIRELI	R\$ 3.697,27



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.544.176/0001-14	DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$ 3.984,46
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 3.984,47
34.046.586/0001-47	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$ 4.000,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 4.299,54
09.630.207/0001-14	EXPOFRIO COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	R\$ 4.509,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 6.339,99
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.340,00
42.799.940/0001-32	RIBEIRO & LIMA COMERCIAL LTDA	R\$ 7.000,00
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$ 15.000,00

Item 17: BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL

Preço Estimado: R\$ 908,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 908,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 908,33

Quantidade	Descrição	Observação
138 Unidades	BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS , TIPO COLUNA VERTICAL, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural), tensão de 220v, com compressor. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.021,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR	Data: 29/08/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Recurso de Emenda Parlamentar Proposta N° 15713.230000/1220-04..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro	Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980305
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Adjudicação: 12/09/2022 10:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 1.011,00
15.202.207/0001-16	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 1.021,00
34.792.887/0001-10	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 1.021,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 883,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 17/08/2022 08:00
Objeto: Aquisição de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PADRE ÂNGELO MARIA DE BERNARD NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, EM CONFORMIDADE COM A PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE N° 11454.760000/1220-10, EMENDA PARLAMENTAR N° 81000293..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:422022 / UASG:980551
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata



Descrição: Bebedouro água garrafão - Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável, Tipo: Elétrico De Coluna, Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro,
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.848.345/0001-10 * VENCEDOR *	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 850,00
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 883,00
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 883,00
33.617.642/0001-93	NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1.200,00
09.565.049/0001-66	UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.530,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 821,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de móveis, eletrodomésticos e equipamentos diversos, de uso comum, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..
Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Elétrico De Coluna , Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro , Voltagem: 220
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO
Data: 11/07/2022 12:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:662022 / UASG:984637
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.819.055/0001-05 * VENCEDOR *	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 588,16
08.533.577/0001-70	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 610,00
33.030.409/0001-00	DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 709,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 741,92
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 746,95
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$ 748,92
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 755,65
30.607.224/0001-27	NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI	R\$ 770,00
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	R\$ 789,00
43.875.492/0001-71	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 821,00
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 857,99
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 858,00
11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	R\$ 887,04
43.326.642/0001-98	G DIAS DEPIZOLI INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA	R\$ 900,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 1.000,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1.080,00
33.715.469/0001-66	REAL BEBEDOUROS, FILTROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA	R\$ 1.200,00
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.368,00
71.181.184/0001-81	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO	R\$ 1.799,00



Item 18: BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL

Preço Estimado: R\$ 908,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 908,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 908,33

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS , TIPO COLUNA VERTICAL, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural), tensão de 220v, com compresor. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Caruaru.	Local de entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.021,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR

Data: 29/08/2022 10:00

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Recurso de Emenda Parlamentar Proposta Nº 15713.230000/1220-04..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro

Identificação: NºPregão:92022 / UASG:980305

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/09/2022 10:32

CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 1.011,00
15.202.207/0001-16	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 1.021,00
34.792.887/0001-10	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 1.021,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 883,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 17/08/2022 08:00

Objeto: Aquisição de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PADRE ÂNGELO MARIA DE BERNARD NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, EM CONFORMIDADE COM A PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Nº 11454.760000/1220-10, EMENDA PARLAMENTAR Nº 81000293..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:422022 / UASG:980551

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Bebedouro água garrafão - Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável, Tipo: Elétrico De Coluna, Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia, Termostato Regulável, Inmetro,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.848.345/0001-10 * VENCEDOR *	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 850,00
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 883,00
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 883,00
33.617.642/0001-93	NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1.200,00
09.565.049/0001-66	UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.530,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 821,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Data: 11/07/2022 12:30
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de móveis, eletrodomésticos e equipamentos diversos, de uso comum, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Elétrico De Coluna , Características Adicionais: Baixo Consumo Energia,Termostato Regulável,Inmetro , Voltagem: 220	Identificação: N°Pregão:662022 / UASG:984637
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.819.055/0001-05 * VENCEDOR *	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 588,16
08.533.577/0001-70	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 610,00
33.030.409/0001-00	DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 709,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 741,92
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 746,95
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$ 748,92
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 755,65
30.607.224/0001-27	NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI	R\$ 770,00
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	R\$ 789,00
43.875.492/0001-71	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 821,00
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 857,99
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 858,00
11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	R\$ 887,04
43.326.642/0001-98	G DIAS DEPIZOLI INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA	R\$ 900,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 1.000,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1.080,00
33.715.469/0001-66	REAL BEBEDOUROS, FILTROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA	R\$ 1.200,00
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.368,00
71.181.184/0001-81	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO	R\$ 1.799,00

Item 19: BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS , TIPO COLUNA VERTICAL, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural),

Preço Estimado: R\$ 908,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 908,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 908,33

Quantidade	Descrição	Observação
9 Unidades	BEBEDOURO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS, TIPO COLUNA VERTICAL BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS , TIPO COLUNA VERTICAL, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural), tensão de 220v, com compressor. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão	Local de entrega: Vitória de Santo Antão

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.021,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)
 Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR	Data: 29/08/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Recurso de Emenda Parlamentar Proposta Nº 15713.230000/1220-04..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Tipo: Elétrico De Coluna , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia,Termostato Regulável,Inmetro	Identificação: NºPregão:92022 / UASG:980305
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Adjudicação: 12/09/2022 10:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 1.011,00
15.202.207/0001-16	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 1.021,00
34.792.887/0001-10	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 1.021,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 883,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 17/08/2022 08:00
Objeto: Aquisição de AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PADRE ÂNGELO MARIA DE BERNARD NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, EM CONFORMIDADE COM A PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Nº 11454.760000/1220-10, EMENDA PARLAMENTAR Nº 81000293..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bebedouro água garrafão - Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável, Tipo: Elétrico De Coluna, Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Baixo Consumo Energia,Termostato Regulável,Inmetro,	Identificação: NºPregão:422022 / UASG:980551
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.848.345/0001-10 * VENCEDOR *	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 850,00
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 883,00
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 883,00
33.617.642/0001-93	NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1.200,00
09.565.049/0001-66	UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 1.530,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 821,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Data: 11/07/2022 12:30
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de móveis, eletrodomésticos e equipamentos diversos, de uso comum, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico Abs E Chapa Aço Inoxidável , Capacidade: 20 L, Tipo: Elétrico De Coluna , Características Adicionais: Baixo Consumo Energia,Termostato Regulável,Inmetro , Voltagem: 220	Identificação: NºPregão:662022 / UASG:984637
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
CatMat: 402920 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30



Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.819.055/0001-05 * VENCEDOR *	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 588,16
08.533.577/0001-70	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 610,00
33.030.409/0001-00	DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 709,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 741,92
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 746,95
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$ 748,92
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$ 755,65
30.607.224/0001-27	NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI	R\$ 770,00
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	R\$ 789,00
43.875.492/0001-71	RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670	R\$ 821,00
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 857,99
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 858,00
11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	R\$ 887,04
43.326.642/0001-98	G DIAS DEPIZOLI INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA	R\$ 900,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 1.000,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1.080,00
33.715.469/0001-66	REAL BEBEDOUROS, FILTROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA	R\$ 1.200,00
43.684.445/0001-40	CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.368,00
71.181.184/0001-81	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO	R\$ 1.799,00

Item 20: BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural),

Preço Estimado: R\$ 840,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 840,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,71

Quantidade	Descrição	Observação
53 Unidades	BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural), tensão de 220 v ou bivolt, com compressor. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 929,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Polícia Militar do Pará

Data: 28/09/2022 10:00

Objeto: Aquisição de mobília, equipamentos eletrônicos, didáticos e funcionais, com o objetivo de equipar as unidades operacionais da PM/PA para o desenvolvimento das atividades do PROGRAMA PMZITO, da Polícia Militar do Estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Tipo: Elétrico De Mesa , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110/220 V, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:925809

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

51 / 115

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.712.694/0001-60 * VENCEDOR *	JL VIDROS E ACABAMENTOS LTDA	R\$ 625,79
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 649,04
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA	R\$ 698,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 716,00
12.185.204/0001-23	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI	R\$ 719,60
40.030.578/0001-05	SPORT FASHION MODA ESPORTIVA E ACESSORIOS LTDA	R\$ 750,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 760,52
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 831,28
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 833,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 929,12
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 940,00
03.896.072/0001-57	S.D.B. INFORMATICA LTDA	R\$ 960,00
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 1.000,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.000,00
44.993.260/0001-80	LEIDIANE DIAS MONTEIRO 96806907253	R\$ 1.030,81
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.500,00
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 1.500,00
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA	R\$ 1.759,42
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 894,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUCÊ/BA	Data: 15/09/2022 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual aquisição de móveis, eletroeletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades das secretarias, do município de Ibiassucê/BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220	Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:983539
CatMat: 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 673,33
01.589.296/0001-90	JOSE NEVES FERREIRA	R\$ 680,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 693,97
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 890,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 899,00
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 990,00
31.964.566/0001-67	FELIPE JARDIM SANTOS	R\$ 1.000,00
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 1.299,00



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM**Data:** 29/08/2022 08:00**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de equipamentos fisioterápicos e materiais permanentes, destinado ao Hospital Municipal Maria Silva e Centro de Saúde, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e Emenda Parlamentar nº11402.511000/1220-01..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:202022 / UASG:929069**Lote/Item:** /34**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 6**Unidade:** Unidade**UF:** PE**Descrição:** Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220**CatMat:** 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 680,00
03.829.590/0001-58	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	R\$ 698,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 699,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 865,00

Item 21: BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS

Preço Estimado: R\$ 840,71 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 840,71**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 840,71

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural), tensão de 220 v ou bivolt, com compressor. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Caruaru	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 929,12

Órgão: Polícia Militar do Pará**Data:** 28/09/2022 10:00**Objeto:** Aquisição de mobília, equipamentos eletrônicos, didáticos e funcionais, com o objetivo de equipar as unidades operacionais da PM/PA para o desenvolvimento das atividades do PROGRAMA PMZITO, da Polícia Militar do Estado do Pará..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:292022 / UASG:925809**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 5**Unidade:** Unidade**UF:** PA**Descrição:** Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Tipo: Elétrico De Mesa , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110/220 V, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada**CatMat:** 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.712.694/0001-60 * VENCEDOR *	JL VIDROS E ACABAMENTOS LTDA	R\$ 625,79
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 649,04
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA	R\$ 698,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 716,00
12.185.204/0001-23	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI	R\$ 719,60
40.030.578/0001-05	SPORT FASHION MODA ESPORTIVA E ACESSORIOS LTDA	R\$ 750,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 760,52



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 831,28
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 833,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 929,12
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 940,00
03.896.072/0001-57	S.D.B. INFORMATICA LTDA	R\$ 960,00
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 1.000,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.000,00
44.993.260/0001-80	LEIDIANE DIAS MONTEIRO 96806907253	R\$ 1.030,81
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.500,00
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 1.500,00
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA	R\$ 1.759,42
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 894,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUCÊ/BA	Data: 15/09/2022 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual aquisição de móveis, eletroeletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades das secretarias, do município de Ibiassucê/BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220	Identificação: NºPregão:142022 / UASG:983539
CatMat: 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 673,33
01.589.296/0001-90	JOSE NEVES FERREIRA	R\$ 680,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 693,97
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 890,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 899,00
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 990,00
31.964.566/0001-67	FELIPE JARDIM SANTOS	R\$ 1.000,00
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 1.299,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 698,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	Data: 29/08/2022 08:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos fisioterápicos e materiais permanentes, destinado ao Hospital Municipal Maria Silva e Centro de Saúde, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e Emenda Parlamentar nº11402.511000/1220-01..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220	Identificação: NºPregão:202022 / UASG:929069
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata



Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 680,00
03.829.590/0001-58	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	R\$ 698,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 699,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 865,00

Item 22: BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS

Preço Estimado: R\$ 840,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 840,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 840,71

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BEBEDOURO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO – TIPO GELÁGUA, TIPO MESA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, com bandeja coletora de resíduos, 02 (duas) torneiras (gelada e natural), tensão de 220 v ou bivolt, com compressor. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 929,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Polícia Militar do Pará

Data: 28/09/2022 10:00

Objeto: Aquisição de mobília, equipamentos eletrônicos, didáticos e funcionais, com o objetivo de equipar as unidades operacionais da PM/PA para o desenvolvimento das atividades do PROGRAMA PMZITO, da Polícia Militar do Estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Tipo: Elétrico De Mesa , Capacidade: 20 L, Voltagem: 110/220 V, Cor: Branca , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:925809

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.712.694/0001-60 * VENCEDOR *	JL VIDROS E ACABAMENTOS LTDA	R\$ 625,79
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 649,04
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA	R\$ 698,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$ 716,00
12.185.204/0001-23	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI	R\$ 719,60
40.030.578/0001-05	SPORT FASHION MODA ESPORTIVA E ACESSORIOS LTDA	R\$ 750,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 760,52
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 831,28
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 833,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 929,12
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 940,00
03.896.072/0001-57	S.D.B. INFORMATICA LTDA	R\$ 960,00
41.288.529/0001-30	R P S DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 1.000,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.000,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.993.260/0001-80	LEIDIANE DIAS MONTEIRO 96806907253	R\$ 1.030,81
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.500,00
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 1.500,00
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA	R\$ 1.759,42
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 894,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUCÊ/BA	Data: 15/09/2022 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual aquisição de móveis, eletroeletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades das secretarias, do município de Ibiassucê/BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220	Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:983539
CatMat: 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 673,33
01.589.296/0001-90	JOSE NEVES FERREIRA	R\$ 680,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 693,97
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 890,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 899,00
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 990,00
31.964.566/0001-67	FELIPE JARDIM SANTOS	R\$ 1.000,00
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 1.299,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 698,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPETIM	Data: 29/08/2022 08:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos fisioterápicos e materiais permanentes, destinado ao Hospital Municipal Maria Silva e Centro de Saúde, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município e Emenda Parlamentar nº11402.511000/1220-01..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro água garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Mesa , Características Adicionais: 2 Torneiras Desmontáveis Água Natural/Gelada , Voltagem: 110/220	Identificação: N°Pregão:202022 / UASG:929069
CatMat: 463069 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 680,00
03.829.590/0001-58	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	R\$ 698,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 699,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 865,00

Item 23: BENJAMIM – Com 3 saídas, ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012,.

Preço Estimado: R\$ 24,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,39

Quantidade	Descrição	Observação
308 Unidades	BENJAMIM – Com 3 saídas, ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250v, corrente 20 A. Certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69 * VENCEDOR *	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,38

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de tonner e material de expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Adaptador - Adaptador Quantidade Pólos: 2 P + T , Quantidade Pinos: 3 UN, Tensão Nominal: 250 V, Conexão: Tomada 3 Pinos Fêmea P/Plug 2p+T Macho , Corrente Nominal: 15 A, Aplicação: Atender Novo Padrão Brasileiro De Tomada , Normas Técnicas: Nbr 14136/2002

CatMat: 394817 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:250 V, CONEXÃO:TOMADA 3 PINOS FÊMEA P/PLUG 2P+T MACHO, CORRENTE NOMINAL:15 A, APLICAÇÃO:ATENDER NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE TOMADA, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136/2002

Data: 12/07/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:312022 / UASG:925543

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/08/2022 12:53

Homologação: 15/08/2022 11:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17 * VENCEDOR *	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 22,79
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,99



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 24: BENJAMIM – Com 3 saídas, ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250v, corrente 20 A.

Preço Estimado: R\$ 24,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,39

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	BENJAMIM – Com 3 saídas, ABNT NBR 14136 (2ª Edição, de 19 de setembro de 2012, versão corrigida 4, em 05 de novembro de 2013), tensão 250v, corrente 20 A. Certificação INMETRO conforme portaria INMETRO nº 185, de 21 de julho de 2000. Local de entrega: Caruaru.	Local de entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Campus Muzambinho

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Ferramentas para Núcleo de Tecnologia da Informação.

Descrição: Adaptador - Tensão Nominal: 110/220 V, Quantidade Pinos: 3 UN, Conexão: Tomada 2p+T,

CatMat: 424787 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, CONEXÃO:TOMADA 2P+T

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:292022 / UASG:158303

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.011.280/0001-69 * VENCEDOR *	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,38

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RN

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de tonner e material de expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Adaptador - Adaptador Quantidade Pólos: 2 P + T , Quantidade Pinos: 3 UN, Tensão Nominal: 250 V, Conexão: Tomada 3 Pinos Fêmea P/Plug 2p+T Macho , Corrente Nominal: 15 A, Aplicação: Atender Novo Padrão Brasileiro De Tomada , Normas Técnicas: Nbr 14136/2002

CatMat: 394817 - ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS:2 P + T, QUANTIDADE PINOS:3 UN, TENSÃO NOMINAL:250 V, CONEXÃO:TOMADA 3 PINOS FÊMEA P/PLUG 2P+T MACHO, CORRENTE NOMINAL:15 A, APLICAÇÃO:ATENDER NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE TOMADA, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14136/2002

Data: 12/07/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:312022 / UASG:925543

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/08/2022 12:53

Homologação: 15/08/2022 11:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17 * VENCEDOR *	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 22,79
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,99



Item 25: CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.

Preço Estimado: R\$ 264,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 264,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,12

Quantidade	Descrição	Observação
118 Unidades	CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com f iltro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 248,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria Administrativa

Objeto: AQUISIÇÃO de ELETRODOMÉSTICOS,.

Descrição: Cafeteira elétrica - Material: Plástico Resistente, Aplicação: Residencial, Capacidade: 36 Cafés, Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer, Voltagem: 110/220 V,

CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER

Data: 30/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:432022 / UASG:154047

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.962.292/0001-37 * VENCEDOR *	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 243,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 245,56
29.927.672/0001-29	CAPIM DOURADO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 248,38
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 248,39
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 278,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de material de permanente, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas..

Descrição: Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Aplicação: Residencial , Capacidade: 36 Cafés , Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer

CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER

Data: 13/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222022 / UASG:926430

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/06/2022 14:29

Homologação: 09/06/2022 13:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.198.731/0001-30 * VENCEDOR *	MPAS LTDA	R\$ 278,99
14.032.244/0001-60	SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 278,99
30.456.523/0001-08	MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 280,00
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 283,00
28.151.803/0001-66	2MJ MANAUS LTDA	R\$ 284,25



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.334.638/0001-21	ATACADAO APUI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 284,25
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA	R\$ 284,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 265,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO	Data: 02/05/2022 11:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e utensílios domésticos, destinados a suprir as necessidades da Sede e Inspetorias do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA/MA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Aplicação: Residencial , Capacidade: 36 Cafés , Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer , Voltagem: 110/220	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:927427
	Lote/Item: 1/7
CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/05/2022 09:03
	Homologação: 27/05/2022 09:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.130.412/0001-16 * VENCEDOR *	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 265,00
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 289,60
30.346.271/0001-64	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	R\$ 289,66
40.979.947/0001-00	JOSE ERIVAN DE ALMEIDA JUNIOR 08974476460	R\$ 300,00
01.485.345/0001-45	M DOS M D ARAUJO	R\$ 350,00

Item 26: CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Caruaru.

Preço Estimado: R\$ 264,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 264,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,12

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Caruaru.	Local de entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 248,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	Data: 30/06/2022 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO de ELETRODOMÉSTICOS,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cafeteira elétrica - Material: Plástico Resistente, Aplicação: Residencial, Capacidade: 36 Cafés, Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer, Voltagem: 110/220 V,	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:432022 / UASG:154047
CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: RS



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.962.292/0001-37 * VENCEDOR *	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 243,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 245,56
29.927.672/0001-29	CAPIM DOURADO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 248,38
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 248,39
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 278,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS	Data: 13/05/2022 10:00
Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de material de permanente, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Aplicação: Residencial , Capacidade: 36 Cafés , Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer	SRP: SIM
CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER	Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:926430
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/06/2022 14:29
	Homologação: 09/06/2022 13:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.198.731/0001-30 * VENCEDOR *	MPAS LTDA	R\$ 278,99
14.032.244/0001-60	SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 278,99
30.456.523/0001-08	MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 280,00
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 283,00
28.151.803/0001-66	2MJ MANAUS LTDA	R\$ 284,25
01.334.638/0001-21	ATACADAO APUI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 284,25
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 284,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 265,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO	Data: 02/05/2022 11:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e utensílios domésticos, destinados a suprir as necessidades da Sede e Inspetorias do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA/MA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Aplicação: Residencial , Capacidade: 36 Cafés , Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer , Voltagem: 110/220	SRP: SIM
CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:927427
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/05/2022 09:03
	Homologação: 27/05/2022 09:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.130.412/0001-16 * VENCEDOR *	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 265,00
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 289,60
30.346.271/0001-64	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	R\$ 289,66
40.979.947/0001-00	JOSE ERIVAN DE ALMEIDA JUNIOR 08974476460	R\$ 300,00
01.485.345/0001-45	M DOS M D ARAUJO	R\$ 350,00

Item 27: CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.

Preço Estimado: R\$ 264,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 264,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,12

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CAFETEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima para 30 cafés, jarra de vidro, com bandeja antiaderente, sistema corta pingos, com filtro permanente removível, tensão de 220 v ou bivolt. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	Local de entrega: Vitória de Santo Antão

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 248,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria Administrativa

Objeto: AQUISIÇÃO de ELETRODOMÉSTICOS.

Descrição: Cafeteira elétrica - Material: Plástico Resistente, Aplicação: Residencial, Capacidade: 36 Cafés, Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer, Voltagem: 110/220 V,

CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER

Data: 30/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:432022 / UASG:154047

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.962.292/0001-37 * VENCEDOR *	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 243,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 245,56
29.927.672/0001-29	CAPIM DOURADO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 248,38
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 248,39
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 278,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de material de permanente, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas..

Descrição: Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Aplicação: Residencial , Capacidade: 36 Cafés , Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer

Data: 13/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222022 / UASG:926430

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/06/2022 14:29

Homologação: 09/06/2022 13:32



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.198.731/0001-30 * VENCEDOR *	MPAS LTDA	R\$ 278,99
14.032.244/0001-60	SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 278,99
30.456.523/0001-08	MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 280,00
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI	R\$ 283,00
28.151.803/0001-66	2MJ MANAUS LTDA	R\$ 284,25
01.334.638/0001-21	ATACADAO APUI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 284,25
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 284,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 265,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO	Data: 02/05/2022 11:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e utensílios domésticos, destinados a suprir as necessidades da Sede e Inspetorias do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA/MA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cafeteira Elétrica - Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Aplicação: Residencial , Capacidade: 36 Cafés , Características Adicionais: Jarra Vidro/Termostato/Base Antiderrapante/Timer , Voltagem: 110/220	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:927427
	Lote/Item: 1/7
CatMat: 352782 - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO:RESIDENCIAL, CAPACIDADE:36 CAFÉS, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:JARRA VIDRO/TERMOSTATO/BASE ANTIDERRAPANTE/TIMER	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/05/2022 09:03
	Homologação: 27/05/2022 09:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.130.412/0001-16 * VENCEDOR *	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 265,00
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 289,60
30.346.271/0001-64	L AGUIAR RIBEIRO EIRELI	R\$ 289,66
40.979.947/0001-00	JOSE ERIVAN DE ALMEIDA JUNIOR 08974476460	R\$ 300,00
01.485.345/0001-45	M DOS M D ARAUJO	R\$ 350,00

Item 28: CARRINHO PARA TRANSPORTE - dimensões aproximadas (L x C) 600 x 1200 MM, em ferro galvanizado com puxador (sistema 5º roda), PLATAFORMA EM MADEIRA, SEM GRADES, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios) mínimo de 5 polegadas

Preço Estimado: R\$ 1.640,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.640,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.640,39

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	CARRINHO PARA TRANSPORTE - dimensões aproximadas (L x C) 600 x 1200 MM, em ferro galvanizado com puxador (sistema 5º roda), PLATAFORMA EM MADEIRA, SEM GRADES, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios) mínimo de 5 polegadas blindadas com rolamento automotivo, todas as partes metálicas devem receber pintura eletrostática epóxi, acabamento perfeito sem desníveis ou rebarbas, capacidade mínima para 400 kg. garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.783,71



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos para fábrica de Pré-Moldados, destinados ao Projeto Fábrica Social, a fim de atender o programa de qualificação social e profissional no âmbito da Secretaria de Estado de Trabalho do Distrito Federal, conforme condições e especificações técnicas constantes neste Edital e seus Anexos..

Descrição: **Carro carga** - Carro Carga Material: Chapa Aço Reforçada , Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 600 KG, Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Comprimento: 150 CM, Largura: 75 CM, Altura: 45 CM, Características Adicionais: Com 4 Rodas Pneumáticas, 2 Montadas E 2 Com Freio

CatMat: 480098 - CARRO CARGA, MATERIAL:CHAPA AÇO REFORÇADA, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:600 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO:150 CM, LARGURA:75 CM, ALTURA:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 4 RODAS PNEUMÁTICAS, 2 MONTADAS E 2 COM FREIO

Data: 28/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:926210

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.938.227/0001-40 * VENCEDOR *	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI	R\$ 1.660,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 1.783,71
33.343.700/0001-38	M G INCORPORADORA LTDA	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço**R\$ 1.600,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Piauí

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais permanentes para atender às necessidades dos restaurantes institucionais dos Campi do Instituto Federal do Piauí – IFPI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: **Carro carga** - Material: Aço Inox, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios, Quantidade Rodízios: 4 UN, Comprimento: 1500 MM, Tipo: Plataforma, Largura: 800 MM, Capacidade Carga: 400 KG,

CatMat: 393676 - CARRO CARGA

Data: 09/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158146

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.046.586/0001-47 * VENCEDOR *	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$ 1.600,00
24.325.538/0001-34	CEGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA E INOXIDAVEIS EIRELI	R\$ 1.690,00
45.491.918/0001-19	GENESIS ENGENHARIA E LICENCIAMENTO LTDA	R\$ 1.700,00
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA	R\$ 1.931,00
10.417.394/0001-31	VICENTE XISTO CUPERTINO	R\$ 1.931,00
79.984.357/0001-01	ARTFRIIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA	R\$ 3.300,00
08.532.500/0001-86	GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 1.537,45**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Data: 03/02/2022 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:153065



Objeto: Aquisição de material de condicionamento, equipamentos industriais, mobiliário em geral e veículos diversos para reestruturação do Almoxarifado Central e atendimentos a outras unidades..

Descrição: Carro carga - Carro Carga Material: Chapa Aço Reforçada , Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 600 KG, Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Comprimento: 150 CM, Largura: 75 CM, Altura: 45 CM, Características Adicionais: Com 4 Rodas Pneumáticas, 2 Montadas E 2 Com Freio ,

CatMat: 480098 - CARRO CARGA, MATERIAL:CHAPA AÇO REFORÇADA, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:600 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO:150 CM, LARGURA:75 CM, ALTURA:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 4 RODAS PNEUMÁTICAS, 2 MONTADAS E 2 COM FREIO

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/02/2022 18:03

Homologação: 11/02/2022 09:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.801.838/0001-35 * VENCEDOR *	GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 1.537,45

Item 29: CARRINHO PARA TRANSPORTE - dimensões aproximadas (L x C) 600 x 1200 MM, em ferro galvanizado com puxador (sistema 5º roda), PLATAFORMA EM MADEIRA, SEM GRADES, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios)

Preço Estimado: R\$ 1.640,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.640,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.640,39

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CARRINHO PARA TRANSPORTE - dimensões aproximadas (L x C) 600 x 1200 MM, em ferro galvanizado com puxador (sistema 5º roda), PLATAFORMA EM MADEIRA, SEM GRADES, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios) mínimo de 5 polegadas blindadas com rolamento automotivo, todas as partes metálicas devem receber pintura eletrostática epóxi, acabamento perfeito sem desniveis ou rebarbas, capacidade mínima para 400 kg. garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Caruaru.	Entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.783,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos para fábrica de Pré-Moldados, destinados ao Projeto Fábrica Social, a fim de atender o programa de qualificação social e profissional no âmbito da Secretaria de Estado de Trabalho do Distrito Federal, conforme condições e especificações técnicas constantes neste Edital e seus Anexos..

Descrição: Carro carga - Carro Carga Material: Chapa Aço Reforçada , Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 600 KG, Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Comprimento: 150 CM, Largura: 75 CM, Altura: 45 CM, Características Adicionais: Com 4 Rodas Pneumáticas, 2 Montadas E 2 Com Freio

CatMat: 480098 - CARRO CARGA, MATERIAL:CHAPA AÇO REFORÇADA, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:600 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO:150 CM, LARGURA:75 CM, ALTURA:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 4 RODAS PNEUMÁTICAS, 2 MONTADAS E 2 COM FREIO

Data: 28/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:926210

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.938.227/0001-40 * VENCEDOR *	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI	R\$ 1.660,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 1.783,71
33.343.700/0001-38	M G INCORPORADORA LTDA	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 1.600,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 09/06/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais permanentes para atender às necessidades dos restaurantes institucionais dos Campi do Instituto Federal do Piauí – IFPI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Carro carga - Material: Aço Inox, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios, Quantidade Rodízios: 4 UN, Comprimento: 1500 MM, Tipo: Plataforma, Largura: 800 MM, Capacidade Carga: 400 KG,

CatMat: 393676 - CARRO CARGA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:158146

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.046.586/0001-47 * VENCEDOR *	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$ 1.600,00
24.325.538/0001-34	CEGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA E INOXIDAVEIS EIRELI	R\$ 1.690,00
45.491.918/0001-19	GENESIS ENGENHARIA E LICENCIAMENTO LTDA	R\$ 1.700,00
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA	R\$ 1.931,00
10.417.394/0001-31	VICENTE XISTO CUPERTINO	R\$ 1.931,00
79.984.357/0001-01	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA	R\$ 3.300,00
08.532.500/0001-86	GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1.537,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Objeto: Aquisição de material de condicionamento, equipamentos industriais, mobiliário em geral e veículos diversos para reestruturação do Almoxarifado Central e atendimentos a outras unidades..

Descrição: Carro carga - Carro Carga Material: Chapa Aço Reforçada , Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 600 KG, Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Comprimento: 150 CM, Largura: 75 CM, Altura: 45 CM, Características Adicionais: Com 4 Rodas Pneumáticas, 2 Montadas E 2 Com Freio ,

CatMat: 480098 - CARRO CARGA, MATERIAL:CHAPA AÇO REFORÇADA, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:600 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO:150 CM, LARGURA:75 CM, ALTURA:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 4 RODAS PNEUMÁTICAS, 2 MONTADAS E 2 COM FREIO

Data: 03/02/2022 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:153065

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/02/2022 18:03

Homologação: 11/02/2022 09:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.801.838/0001-35 * VENCEDOR *	GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 1.537,45

Item 30: CARRINHO PARA TRANSPORTE – material aço galvanizado, duas rodas pneumáticas, medindo aproximadamente altura 120cm, largura 50cm,

Preço Estimado: R\$ 1.174,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.174,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.174,28

Quantidade	Descrição	Observação
32 Unidades	CARRINHO PARA TRANSPORTE – material aço galvanizado, duas rodas pneumáticas, medindo aproximadamente altura 120cm, largura 50cm, com base de profundidade a de 40 cm com capacidade de carga de mínima 300kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.557,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ	Data: 29/09/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atendermos as Escolas Municipais e Unidades Administrativas da SEMED, do município de Quissamã - RJ..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carrinho Transporte - Carrinho Transporte Material: Metal , Altura: 1500 MM, Aplicação: Transporte De Processo , Capacidade: 400 KG, Comprimento: 360 MM, Tipo: Armazém , Largura: 500 MM, Características Adicionais: 2 Rodas Pneumáticas 350x8	Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:986007
	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
CatMat: 343381 - CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL:METAL, CAPACIDADE:400 KG, ALTURA:1500 MM, LARGURA:500 MM, TIPO:ARMAZÉM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 RODAS PNEUMÁTICAS 350X8, COMPRIMENTO:360 MM, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE PROCESSO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.486.627/0001-43 * VENCEDOR *	C. A. M. CASTILHOS	R\$ 1.555,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 1.560,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 932,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7º Batalhão de Engenharia de Combate	Data: 21/09/2022 10:00
Objeto: Aquisição de ferramentas para obra.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carrinho industrial - Carrinho Industrial Material: Chapa Aço , Acabamento Superficial: Pintura , Tipo Roda: Fixas , Altura: 280 MM, Tipo Transporte: Material/Embalagem Pesada , Quantidade Roda: 2 , Material Plataforma: Chapa Aço , Comprimento: 1.480 MM, Largura: 360 MM, Características Adicionais: Roda Maciça De 10" / Cor Cinza , Capacidade Carga: 300 K	Identificação: N°Pregão:232022 / UASG:160343
	Lote/Item: /154
	Ata: Link Ata
CatMat: 236157 - CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL:CHAPA AÇO, MATERIAL PLATAFORMA:CHAPA AÇO, TIPO TRANSPORTE:MATERIAL/EMBALAGEM PESADA, COMPRIMENTO:1.480 MM, LARGURA:360 MM, ALTURA:280 MM, QUANTIDADE RODA:2, TIPO RODA:FIXAS, CAPACIDADE CARGA:300 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RODA MACIÇA DE 10" / COR CINZA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 17
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.267.047/0001-00 * VENCEDOR *	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 932,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 1.033,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO	Data: 24/06/2022 09:30
Objeto: Fornecimento de Lixeiras.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carrinho industrial - Carrinho Industrial Material: Chapa Aço , Material Plataforma: Chapa Aço , Tipo Transporte: Material/Embalagem Pesada , Comprimento: 1.480 MM, Largura: 360 MM, Altura: 280 MM, Quantidade Roda: 2 , Tipo Roda: Fixas , Capacidade Carga: 300 KG, Acabamento Superficial: Pintura , Características Adicionais: Roda Maciça De 10" / Cor Cinza	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:926231
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CatMat: 236157 - CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL:CHAPA AÇO, MATERIAL PLATAFORMA:CHAPA AÇO, TIPO TRANSPORTE:MATERIAL/EMBALAGEM PESADA, COMPRIMENTO:1.480 MM, LARGURA:360 MM, ALTURA:280 MM, QUANTIDADE RODA:2, TIPO RODA:FIXAS, CAPACIDADE CARGA:300 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RODA MACIÇA DE 10" / COR CINZA

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.618.396/0001-94 * VENCEDOR *	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$ 1.033,33
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.033,33
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 3.000,00

Item 31: CARRINHO PARA TRANSPORTE – material aço galvanizado, duas rodas pneumáticas, medindo aproximadamente altura 120cm, largura 50cm.

Preço Estimado: R\$ 1.174,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.174,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.174,28

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CARRINHO PARA TRANSPORTE – material aço galvanizado, duas rodas pneumáticas, medindo aproximadamente altura 120cm, largura 50cm, com base de profundidade a de 40 cm com capacidade de carga de mínima 300kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória de Santo Antão

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.557,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atendermos as Escolas Municipais e Unidades Administrativas da SEMED, do município de Quissamã - RJ..

Descrição: Carrinho Transporte - Carrinho Transporte Material: Metal , Altura: 1500 MM, Aplicação: Transporte De Processo , Capacidade: 400 KG, Comprimento: 360 MM, Tipo: Armazém , Largura: 500 MM, Características Adicionais: 2 Rodas Pneumáticas 350x8

CatMat: 343381 - CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL:METAL, CAPACIDADE:400 KG, ALTURA:1500 MM, LARGURA:500 MM, TIPO:ARMAZÉM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 RODAS PNEUMÁTICAS 350X8, COMPRIMENTO:360 MM, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE PROCESSO

Data: 29/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222022 / UASG:986007

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.486.627/0001-43 * VENCEDOR *	C. A. M. CASTILHOS	R\$ 1.555,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 1.560,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 932,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

7º Batalhão de Engenharia de Combate

Objeto: Aquisição de ferramentas para obra.

Data: 21/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:232022 / UASG:160343

Lote/Item: /154

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Carrinho industrial - Carrinho Industrial Material: Chapa Aço , Acabamento Superficial: Pintura , Tipo Roda: Fixas , Altura: 280 MM, Tipo Transporte: Material/Embalagem Pesada , Quantidade Roda: 2 , Material Plataforma: Chapa Aço , Comprimento: 1.480 MM, Largura: 360 MM, Características Adicionais: Roda Maciça De 10" / Cor Cinza , Capacidade Carga: 300 K

Unidade: Unidade

UF: RN

CatMat: 236157 - CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL:CHAPA AÇO, MATERIAL PLATAFORMA:CHAPA AÇO, TIPO TRANSPORTE:MATERIAL/EMBALAGEM PESADA, COMPRIMENTO:1.480 MM, LARGURA:360 MM, ALTURA:280 MM, QUANTIDADE RODA:2, TIPO RODA:FIXAS, CAPACIDADE CARGA:300 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RODA MACIÇA DE 10" / COR CINZA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.267.047/0001-00 * VENCEDOR *	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 932,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 1.033,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Data: 24/06/2022 09:30

Objeto: Fornecimento de Lixeiras.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Carrinho industrial - Carrinho Industrial Material: Chapa Aço , Material Plataforma: Chapa Aço , Tipo Transporte: Material/Embalagem Pesada , Comprimento: 1.480 MM, Largura: 360 MM, Altura: 280 MM, Quantidade Roda: 2 , Tipo Roda: Fixas , Capacidade Carga: 300 KG, Acabamento Superficial: Pintura , Características Adicionais: Roda Maciça De 10" / Cor Cinza

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:926231

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 236157 - CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL:CHAPA AÇO, MATERIAL PLATAFORMA:CHAPA AÇO, TIPO TRANSPORTE:MATERIAL/EMBALAGEM PESADA, COMPRIMENTO:1.480 MM, LARGURA:360 MM, ALTURA:280 MM, QUANTIDADE RODA:2, TIPO RODA:FIXAS, CAPACIDADE CARGA:300 KG, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RODA MACIÇA DE 10" / COR CINZA

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.618.396/0001-94 * VENCEDOR *	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$ 1.033,33
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.033,33
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 3.000,00

Item 32: CARRINHO PARA TRANSPORTE – para transporte interno de processos em estrutura metálica, com dimensões aproximadas de 50cm de largura, 72cm de comprimento

Preço Estimado: R\$ 1.809,87 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.809,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.809,87

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CARRINHO PARA TRANSPORTE – para transporte interno de processos em estrutura metálica, com dimensões aproximadas de 50cm de largura, 72cm de comprimento (sem as alças laterais) e 98cm (com as alças laterais), 102cm de altura (incluindo rodas) (tolerância + ou – 1cm); com mínimo de 02 prateleiras. Estrutura metálica confeccionada em perfis de aço galvanizado 2x2cm, unidos por solda "mig" com acabamento uniforme sem rebarbas, 02 alças laterais para empurrar o carrinho soldadas na bandeja superior, 02 rodízios traseiros unidirecionais e dois rodízios emborrachado dianteiros livres, de diâmetro 7cm. Capacidade mínima para 200 kg. todas as partes metálicas devem receber pintura eletrostática. Acabamento perfeito sem desníveis ou rebarbas. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão	ENTREGA EM VITÓRIA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.639,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 22/03/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDmMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDmMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

4ª Companhia de Engenharia de Combate Mecanizada

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE COZINHA, REFEITÓRIO E ESCRITÓRIO visando atender as necessidades da 4ª Cia E Cmb Mec.

Descrição: **Carro Carga** - Carro Carga Material: Aço Inox , Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 150 KG, Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Aplicação: Transporte De Alimentos

CatMat: 347459 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:150 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE ALIMENTOS

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160150

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/04/2022 16:38

Homologação: 27/04/2022 15:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.394/0001-31 * VENCEDOR *	VICENTE XISTO CUPERTINO	R\$ 1.580,00
45.520.466/0001-56	LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260	R\$ 1.639,19
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA	R\$ 1.640,00
39.972.025/0001-92	MILINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

3º BATALHÃO DE INFATARIA DE SELVA / AM

Objeto: Aquisição de material permanente em prol do 3º BIS.

Descrição: **Carro Carga** - Carro Carga Material: Aço Inox , Aplicação: Transporte De Alimentos , Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 150 KG,

CatMat: 347459 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:150 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE ALIMENTOS

Data: 24/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:160137

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.984.357/0001-01 * VENCEDOR *	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA	R\$ 1.499,99
01.631.853/0001-94	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 1.500,00
43.337.798/0001-74	CHC ORGANIZACAO COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 1.600,00
08.532.500/0001-86	GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.800,00
14.032.244/0001-60	SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 1.978,84
42.953.145/0001-57	IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844	R\$ 1.978,85
10.417.394/0001-31	VICENTE XISTO CUPERTINO	R\$ 1.980,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.990,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Triângulo Mineiro

Objeto: Aquisição de mobiliário em geral, máquinas e equipamentos industriais para atender diversos setores da UFTM.

Descrição: **Carro carga** - Material: Aço Inox 0, Aplicação: Transporte De Alimentos 0, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios 0, Quantidade Rodízios: 4 NaN, Tipo: Plataforma 0, Capacidade Carga: 150 NaN,

Data: 21/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:702021 / UASG:153035

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CatMat: 347459 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:150 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE ALIMENTOS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.984.357/0001-01 * VENCEDOR *	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA	R\$ 1.265,00
40.133.406/0001-67	ECOM COZINHAS PROFISSIONAIS EIRELI	R\$ 1.285,00
39.972.025/0001-92	MILINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS LTDA	R\$ 1.305,00
06.990.955/0001-10	DATHA PRODUTOS ODONTOLOGICOS E NUTRICIONAIS EIRELI	R\$ 1.980,00
44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 2.000,00
11.003.061/0001-29	OFICINA DO INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2.300,00
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.651,78
31.634.238/0001-00	ERINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS INDUSTRIAL LTDA	R\$ 4.000,00

Item 33: CARRINHO PARA TRANSPORTE – para transporte interno de processos em estrutura metálica, com dimensões aproximadas de 50cm de largura, 72cm de comprimento

Preço Estimado: R\$ 1.809,87 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.809,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.809,87

Quantidade	Descrição	Observação
19 Unidades	CARRINHO PARA TRANSPORTE – para transporte interno de processos em estrutura metálica, com dimensões aproximadas de 50cm de largura, 72cm de comprimento (sem as alças laterais) e 98cm (com as alças laterais), 102cm de altura (incluindo rodas) (tolerância + ou – 1cm); com mínimo de 02 prateleiras. Estrutura metálica confeccionada em perfis de aço galvanizado 2x2cm, unidos por solda "mig" com acabamento uniforme sem rebarbas, 02 alças laterais para empurrar o carrinho soldadas na bandeja superior, 02 rodízios traseiros unidirecionais e dois rodízios emborrachado dianteiros livres, de diâmetro 7cm. Capacidade mínima para 200 kg. todas as partes metálicas devem receber pintura eletrostática. Acabamento perfeito sem desníveis ou rebarbas. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais
Batalhão Naval

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente de cozinha industrial para o Batalhão Naval..

Descrição: Carro carga - Carro carga, material: aço inox, tipo: plataforma, capacidade carga: 150 kg, quantidade rodízios: 4 un, tipo rodízio: 2 fixos e 2 giratórios, aplicação: transporte de alimentos

CatMat: 347459 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:150 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE ALIMENTOS

Data: 28/04/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:731050

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.532.500/0001-86 * VENCEDOR *	GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.599,00
79.984.357/0001-01	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA	R\$ 1.799,00
34.046.586/0001-47	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$ 1.800,00
22.139.168/0001-15	FERREIRA INOX E EXAUSTAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EM INOX EIRELI	R\$ 2.250,00
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 5.500,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.639,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 4ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 4ªCompanhia de Engenharia de Combate Mecanizada	Data: 22/03/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160150 Lote/Item: /24 Ata: Link Ata Adjudicação: 20/04/2022 16:38 Homologação: 27/04/2022 15:39 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 4 Unidade: Unidade UF: MS
Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE COZINHA, REFEITÓRIO E ESCRITÓRIO visando atender as necessidades da 4ª Cia E Cmb Mec.	
Descrição: Carro Carga - Carro Carga Material: Aço Inox , Tipo: Plataforma , Capacidade Carga: 150 KG, Quantidade Rodízios: 4 UN, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios , Aplicação: Transporte De Alimentos	
CatMat: 347459 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:150 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE ALIMENTOS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.394/0001-31 * VENCEDOR *	VICENTE XISTO CUPERTINO	R\$ 1.580,00
45.520.466/0001-56	LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA 03790693260	R\$ 1.639,19
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA	R\$ 1.640,00
39.972.025/0001-92	MILINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.990,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Triângulo Mineiro	Data: 21/02/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:702021 / UASG:153035 Lote/Item: /22 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: MG
Objeto: Aquisição de mobiliário em geral, máquinas e equipamentos industriais para atender diversos setores da UFTM.	
Descrição: Carro carga - Material: Aço Inox 0, Aplicação: Transporte De Alimentos 0, Tipo Rodízio: 2 Fixos E 2 Giratórios 0, Quantidade Rodízios: 4 NaN, Tipo: Plataforma 0, Capacidade Carga: 150 NaN,	
CatMat: 347459 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:150 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO:TRANSPORTE DE ALIMENTOS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.984.357/0001-01 * VENCEDOR *	ARTFRIIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA	R\$ 1.265,00
40.133.406/0001-67	ECOM COZINHAS PROFISSIONAIS EIRELI	R\$ 1.285,00
39.972.025/0001-92	MILINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS LTDA	R\$ 1.305,00
06.990.955/0001-10	DATHA PRODUTOS ODONTOLOGICOS E NUTRICIONAIS EIRELI	R\$ 1.980,00
44.259.236/0001-12	DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 2.000,00
11.003.061/0001-29	OFICINA DO INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2.300,00
11.493.926/0001-82	RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 2.651,78
31.634.238/0001-00	ERINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS INDUSTRIAL LTDA	R\$ 4.000,00



Item 34: CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamínico branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m².

Preço Estimado: R\$ 752,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 752,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,44

Quantidade	Descrição	Observação
97 Unidades	CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamínico branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m². Características adicionais molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco, suporte para apagador removível, suporta fixação de folhas de papel. Marcas de referência: cortiarte, américa quadr os. Apresentação do Cadastro Técnico Federal – CTF do fabricante do quadro, expedido pelo IBAMA nos termos da Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013, alterada pela IN 11, de 31 de abril de 2018, do IBAMA. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.204,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos em geral (lousas, quadros brancos e flipchart), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: Quadro Flip Chart - Quadro Flip Chart Material Fundo: Laminado Melamínico , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Material Perfil: Alumínio , Altura: 100 CM, Largura: 70 CM, Características Adicionais: C/Cavelete Aço 1,80 M, Retrátil, Rodízios E Supor , Cor Fundo: Branca

CatMat: 444245 - QUADRO FLIP CHART

Data: 30/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:372022 / UASG:254420

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.882/0001-49 * VENCEDOR *	ETHI S GRAPHIC GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 587,50
31.371.075/0001-02	J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 622,50
35.171.422/0001-04	AGUIATRON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 695,00
39.270.268/0001-89	ANTONIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700	R\$ 937,50
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$ 1.200,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.204,81
40.349.290/0001-06	NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.214,75
10.567.947/0001-32	D & C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.228,00
14.136.133/0001-02	COMPAKTO - DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA	R\$ 1.228,89
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$ 1.228,89
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 1.277,77

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 556,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Secretaria de Organização Institucional

Departamento de Administração Interna

Objeto: Aquisição de material permanente..

Descrição: Quadro Flip Chart - Quadro Flip Chart Revestimento: Laminado Melamínico , Material Fundo: Chapa Galvanizada , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Material Perfil: Alumínio , Altura: 67 CM, Largura: 90 CM, Características Adicionais: C/Cavelete Aço 1,70 M, Retrátil , Cor Fundo: Branca

CatMat: 472060 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL:ALUMÍNIO, MATERIAL FUNDO:CHAPA GALVANIZADA, COR FUNDO:BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA, REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:90 CM, ALTURA:67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/CAVALETE AÇO 1,70 M, RETRÁTIL

Data: 04/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:192022 / UASG:110404

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: DF



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.361.634/0001-70 * VENCEDOR *	FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA	R\$ 556,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 496,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal - DPRF Coordenação de Ensino - COEN/CGRH/PRF/MJ	Data: 11/03/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:12022 / UASG:200229 Lote/Item: /44 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 115 Unidade: Unidade UF: SC
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de consumo para a realização do Curso de Formação Profissional 2022 no âmbito da Universidade Corporativa da Polícia Rodoviária Federal..	
Descrição: Quadro flip chart - Revestimento: Laminado Melamínico, Material Fundo: Laminado Melamínico, Material Perfil: Alumínio, Altura: 1,80 M, Largura: 74 CM, Cor Fundo: Branca,	
CatMat: 270931 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL:ALUMÍNIO, MATERIAL FUNDO:LAMINADO MELAMÍNICO, COR FUNDO:BRANCA, REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:74 CM, ALTURA:1,80 M	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.340.262/0001-51 * VENCEDOR *	VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 349,00
13.104.805/0001-27	F. F. N. FORNAZARI	R\$ 400,00
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 494,99
31.167.879/0001-94	ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 498,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 524,85
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 800,00

Item 35: CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamínico branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m².

Preço Estimado: R\$ 752,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 752,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,44

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamínico branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m². Características adicionais molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco, suporte para apagador removível, suporta fixação de folhas de papel. Marcas de referência: cortiarte, américa quadros. Apresentação do Cadastro Técnico Federal – CTF do fabricante do quadro, expedido pelo IBAMA nos termos da Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013, alterada pela IN 11, de 31 de abril de 2018, do IBAMA. Local de entrega: Caruaru.	entrega: Caruaru.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.204,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	Data: 30/09/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:372022 / UASG:254420 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 4 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos em geral (lousas, quadros brancos e flipchart), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	
Descrição: Quadro Flip Chart - Quadro Flip Chart Material Fundo: Laminado Melamínico, Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Material Perfil: Alumínio, Altura: 100 CM, Largura: 70 CM, Características Adicionais: C/Cavelete Aço 1,80 M, Retrátil, Rodízios E Supor, Cor Fundo: Branca	
CatMat: 444245 - QUADRO FLIP CHART	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.882/0001-49 * VENCEDOR *	ETHI S GRAPHIC GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 587,50
31.371.075/0001-02	J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 622,50
35.171.422/0001-04	AGUIATRON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 695,00
39.270.268/0001-89	ANTONIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700	R\$ 937,50
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$ 1.200,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.204,81
40.349.290/0001-06	NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.214,75
10.567.947/0001-32	D & C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.228,00
14.136.133/0001-02	COMPAKTO - DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA	R\$ 1.228,89
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$ 1.228,89
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 1.277,77

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 556,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Secretaria de Organização Institucional Departamento de Administração Interna	Data: 04/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material permanente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Quadro Flip Chart - Quadro Flip Chart Revestimento: Laminado Melamínico , Material Fundo: Chapa Galvanizada , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Material Perfil: Alumínio , Altura: 67 CM, Largura: 90 CM, Características Adicionais: C/Cavelete Aço 1,70 M, Retrátil , Cor Fundo: Branca	SRP: NÃO
CatMat: 472060 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL:ALUMÍNIO, MATERIAL FUNDO:CHAPA GALVANIZADA, COR FUNDO:BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA, REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:90 CM, ALTURA:67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/CAVALETE AÇO 1,70 M, RETRÁTIL	Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:110404
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.361.634/0001-70 * VENCEDOR *	FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA	R\$ 556,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 496,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Rodoviária Federal - DPRF Coordenação de Ensino - COEN/CGRH/PRF/MJ	Data: 11/03/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de consumo para a realização do Curso de Formação Profissional 2022 no âmbito da Universidade Corporativa da Polícia Rodoviária Federal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Quadro flip chart - Revestimento: Laminado Melamínico, Material Fundo: Laminado Melamínico, Material Perfil: Alumínio, Altura: 1,80 M, Largura: 74 CM, Cor Fundo: Branca,	SRP: SIM
CatMat: 270931 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL:ALUMÍNIO, MATERIAL FUNDO:LAMINADO MELAMÍNICO, COR FUNDO:BRANCA, REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:74 CM, ALTURA:1,80 M	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:200229
	Lote/Item: /44
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 115
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.340.262/0001-51 * VENCEDOR *	VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 349,00
13.104.805/0001-27	F. F. N. FORNAZARI	R\$ 400,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 494,99
31.167.879/0001-94	ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 498,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 524,85
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 800,00

Item 36: CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamínico branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m².

Preço Estimado: R\$ 752,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 752,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,44

Quantidade	Descrição	Observação
19 Unidades	CAVALETE FLIP CHART – Tipo tripé, estrutura em alumínio, altura aproximada 180 cm. Com quadro confeccionado em laminado melamínico branco brilhante, com área de 0,5 m² a 0,75 m². Características adicionais molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco, suporte para apagador removível, suporta fixação de folhas de papel. Marcas de referência: cortiarte, américa quadr os. Apresentação do Cadastro Técnico Federal – CTF do fabricante do quadro, expedido pelo IBAMA nos termos da Instrução Normativa IBAMA nº 6, de 15/03/2013, alterada pela IN 11, de 31 de abril de 2018, do IBAMA. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.204,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos em geral (lousas, quadros brancos e flipchart), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: Quadro Flip Chart - Quadro Flip Chart Material Fundo: Laminado Melamínico , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Material Perfil: Alumínio , Altura: 100 CM, Largura: 70 CM, Características Adicionais: C/Cavalete Aço 1,80 M, Retrátil, Rodízios E Supor , Cor Fundo: Branca

CatMat: 444245 - QUADRO FLIP CHART

Data: 30/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:372022 / UASG:254420

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.882/0001-49 * VENCEDOR *	ETHI S GRAPHIC GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 587,50
31.371.075/0001-02	J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 622,50
35.171.422/0001-04	AGUIATRON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 695,00
39.270.268/0001-89	ANTONIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700	R\$ 937,50
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$ 1.200,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.204,81
40.349.290/0001-06	NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.214,75
10.567.947/0001-32	D & C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.228,00
14.136.133/0001-02	COMPAKTO - DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA	R\$ 1.228,89
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$ 1.228,89
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 1.277,77

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 556,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 04/08/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Secretaria de Organização Institucional
Departamento de Administração Interna

Objeto: Aquisição de material permanente..

Descrição: Quadro Flip Chart - Quadro Flip Chart Revestimento: Laminado Melamínico ,
Material Fundo: Chapa Galvanizada , Acabamento Superficial: Pintura
Eletrostática , Material Perfil: Alumínio , Altura: 67 CM, Largura: 90 CM,
Características Adicionais: C/Cavalete Aço 1,70 M, Retrátil , Cor Fundo: Branca

CatMat: 472060 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL:ALUMÍNIO, MATERIAL
FUNDO:CHAPA GALVANIZADA, COR FUNDO:BRANCA, ACABAMENTO
SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA, REVESTIMENTO:LAMINADO
MELAMÍNICO, LARGURA:90 CM, ALTURA:67 CM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:C/CAVALETE AÇO 1,70 M, RETRÁTIL

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:110404

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.361.634/0001-70 * VENCEDOR *	FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA	R\$ 556,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 496,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

Departamento de Polícia Rodoviária Federal - DPRF
Coordenação de Ensino - COEN/CGRH/PRF/MJ

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de consumo para a
realização do Curso de Formação Profissional 2022 no âmbito da Universidade
Corporativa da Polícia Rodoviária Federal..

Descrição: Quadro flip chart - Revestimento: Laminado Melamínico, Material Fundo:
Laminado Melamínico, Material Perfil: Alumínio, Altura: 1,80 M, Largura: 74 CM,
Cor Fundo: Branca,

CatMat: 270931 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL:ALUMÍNIO, MATERIAL
FUNDO:LAMINADO MELAMÍNICO, COR FUNDO:BRANCA,
REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:74 CM, ALTURA:1,80 M

Data: 11/03/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:200229

Lote/Item: /44

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 115

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.340.262/0001-51 * VENCEDOR *	VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 349,00
13.104.805/0001-27	F. F. N. FORNAZARI	R\$ 400,00
10.902.067/0001-75	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 494,99
31.167.879/0001-94	ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 498,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 524,85
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 800,00

Item 37: CLIMATIZADOR - função climatizar: ventila e umidifica. Sistema com tripla filtragem com filtro hepa, que retenha até 99% das bactérias, ácaros e fungos do ar.

Preço Estimado: R\$ 1.047,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.047,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.047,60

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CLIMATIZADOR - função climatizar: ventila e umidifica. Sistema com tripla filtragem com filtro hepa, que retenha até 99% das bactérias, ácaros e fungos do ar. Controle remoto. Função purificar através de um ionizador. Display digital. Tanque de água removível. Função ventilar: 3 opções de ventilação. Indicador do nível de água do tanque, potência mínima 70 btu, vazão de ar mínima 26 0 m³/h. garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.592,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	Data: 05/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades de Ensino da Fundação Educacional de Volta Redonda (FEVRE).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Climatizador - Tipo: Portátil, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Funções De Circulador E Umifricador,	SRP: SIM
CatMat: 322514 - CLIMATIZADOR	Identificação: N°Pregão:1222022 / UASG:450068
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.192.113/0001-01 * VENCEDOR *	SOLID WORK SERVICE LTDA	R\$ 1.229,62
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.250,00
31.371.075/0001-02	J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.314,60
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 1.592,90
21.237.209/0001-43	TRANS IGOR LTDA	R\$ 1.600,00
43.394.424/0001-90	VANIA L S VIDAL LTDA	R\$ 5.000,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço R\$ 750,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB	Data: 23/06/2022 08:30
Objeto: O objeto da licitação é o registro de preços para Aparelhos e utensílios domésticos - bens permanentes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Climatizador - Climatizador Tipo: Portátil , Características Adicionais: Funções De Circulador E Umifricador , Tensão Alimentação: 220	SRP: SIM
CatMat: 322514 - CLIMATIZADOR	Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:154040
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/07/2022 10:19
	Homologação: 07/07/2022 16:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.972.023/0001-54 * VENCEDOR *	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 750,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço R\$ 799,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	Data: 12/05/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual prestação de serviços de produção de eventos culturais, sob demanda, de iniciativa própria, quais sejam: serviços de ornamentação com fornecimento de material, locação de estrutura e shows para eventos culturais e artístico com abrangência nacional, regional e local, para atender as demandas do município de Pinheiro..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Climatizador - Tipo: Portátil, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Funções De Circulador E Umifricador,	SRP: SIM
CatMat: 322514 - CLIMATIZADOR	Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:980869
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/05/2022 18:16
	Homologação: 31/05/2022 09:37



Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.171.332/0001-34 * VENCEDOR *	WOLRD MUSIC EVENTOS EIRELI	R\$ 799,90
14.741.691/0001-99	OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 867,00
10.794.128/0001-28	T A DA S LOPES LTDA	R\$ 872,60
31.575.868/0001-43	W R ENTERPRISE EIRELI	R\$ 872,67
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 19.506,67

Item 38: CLIMATIZADOR - função climatizar: ventila e umidifica. Sistema com tripla filtragem com filtro hepa, que retenha até 99% das bactérias, ácaros e fungos do ar.

Preço Estimado: R\$ 1.047,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.047,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.047,60

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CLIMATIZADOR - função climatizar: ventila e umidifica. Sistema com tripla filtragem com filtro hepa, que retenha até 99% das bactérias, ácaros e fungos do ar. Controle remoto. Função purificar através de um ionizador. Display digital. Tanque de água removível. Função ventilar: 3 opções de ventilação. Indicador do nível de água do tanque, potência mínima 70 btu, vazão de ar mínima 260 m³/h. garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.592,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Data: 05/09/2022 09:00

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades de Ensino da Fundação Educacional de Volta Redonda (FEVRE).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Climatizador - Tipo: Portátil, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Funções De Circulador E Umificador,

Identificação: NºPregão:1222022 / UASG:450068

Lote/Item: /3

CatMat: 322514 - CLIMATIZADOR

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.192.113/0001-01 * VENCEDOR *	SOLID WORK SERVICE LTDA	R\$ 1.229,62
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.250,00
31.371.075/0001-02	J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.314,60
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 1.592,90
21.237.209/0001-43	TRANS IGOR LTDA	R\$ 1.600,00
43.394.424/0001-90	VANIA L S VIDAL LTDA	R\$ 5.000,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 750,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade de Brasília - FUB

Objeto: O objeto da licitação é o registro de preços para Aparelhos e utensílios domésticos - bens permanentes..

Descrição: **Climatizador** - Climatizador Tipo: Portátil , Características Adicionais: Funções De Circulador E Umifrificador , Tensão Alimentação: 220

CatMat: 322514 - CLIMATIZADOR

Data: 23/06/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:154040

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/07/2022 10:19

Homologação: 07/07/2022 16:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 13

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.972.023/0001-54 * VENCEDOR *	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 750,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 799,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

Objeto: Contratação de empresa especializada para eventual prestação de serviços de produção de eventos culturais, sob demanda, de iniciativa própria, quais sejam: serviços de ornamentação com fornecimento de material, locação de estrutura e shows para eventos culturais e artístico com abrangência nacional, regional e local, para atender as demandas do município de Pinheiro..

Descrição: **Climatizador** - Tipo: Portátil, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Funções De Circulador E Umifrificador,

CatMat: 322514 - CLIMATIZADOR

Data: 12/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:980869

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/05/2022 18:16

Homologação: 31/05/2022 09:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.171.332/0001-34 * VENCEDOR *	WOLRD MUSIC EVENTOS EIRELI	R\$ 799,90
14.741.691/0001-99	OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 867,00
10.794.128/0001-28	T A DA S LOPES LTDA	R\$ 872,60
31.575.868/0001-43	W R ENTERPRISE EIRELI	R\$ 872,67
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 19.506,67

Item 39: DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE - capacidade mínima de 200 m³, potência mínima de 260 w, desumidificação mínima de 12 l/dia, Reservatório mínimo 2 L, Portátil, Baixo nível de ruído, Funcionamento 24h, tensão 220 v, temperatura de utilização acima de 16°C.

Preço Estimado: R\$ 3.084,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.084,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.084,20

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE - capacidade mínima de 200 m³, potência mínima de 260 w, desumidificação mínima de 12 l/dia, Reservatório mínimo 2 L, Portátil, Baixo nível de ruído, Funcionamento 24h, tensão 220 v, temperatura de utilização acima de 16°C. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.662,91



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria Administrativa

Objeto: AQUISIÇÃO de ELETRODOMÉSTICOS,.

Descrição: **Desumidificador** - Capacidade: Ambiente Com 300 M3, Coletor: 3 L,
Características Adicionais: Temperatura > 16°C, Circulação > 600 M³/Hora,
Voltagem: 220 V,

CatMat: **442653** - DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE:AMBIENTE COM 300 M3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TEMPERATURA > 16°C, CIRCULAÇÃO > 600 M³/HORA, COLETOR:3 L

Data: 30/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:432022 / UASG:154047

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81 * VENCEDOR *	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 2.911,53
14.804.690/0001-46	GABRIEL LEITZKE GOTUZZO	R\$ 2.970,95
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 3.662,91
67.827.568/0001-51	MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.880,00
65.001.430/0001-73	DOLLY LOOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 4.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 2.590,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Objeto: Aquisição de boiler, pressurizador, desumidificador e cortina de ar..

Descrição: **Desumidificador** - Desumidificador Capacidade: Ambiente Com 300 M3, Coletor: 3 L, Características Adicionais: Temperatura > 16°C, Circulação > 600 M³/Hora ,
Voltagem: 220

CatMat: **442653** - DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE:AMBIENTE COM 300 M3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TEMPERATURA > 16°C, CIRCULAÇÃO > 600 M³/HORA, COLETOR:3 L

Data: 09/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282022 / UASG:155908

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/06/2022 16:34

Homologação: 13/06/2022 10:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.025.061/0001-09 * VENCEDOR *	LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA.	R\$ 2.590,00
67.827.568/0001-51	MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.880,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 2.999,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Objeto: Aquisição dos equipamentos desumidificadores para atender as necessidades dos laboratórios da Universidade Federal do Acre..

Descrição: **Desumidificador** - Voltagem: 220 V, Capacidade: Ambiente Com 300 M3,
Características Adicionais: Temperatura > 16°C, Circulação > 600 M³/Hora,
Coletor: 3 L,

CatMat: **442653** - DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE:AMBIENTE COM 300 M3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TEMPERATURA > 16°C, CIRCULAÇÃO > 600 M³/HORA, COLETOR:3 L

Data: 24/03/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:154044

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/03/2022 11:43

Homologação: 29/03/2022 12:12



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.025.061/0001-09 * VENCEDOR *	LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA.	R\$ 2.999,69
67.827.568/0001-51	MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.880,00
28.472.036/0001-97	MVP ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.000,00
42.692.215/0001-60	SENA & BARROS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 6.350,00

Item 40: DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE - capacidade mínima de 200 m³, potência mínima de 260 w, desumidificação mínima de 12 l/dia, Reservatório mínimo 2 L, Portátil, Baixo nível de ruído, Funcionamento 24h, tensão 220 v, temperatura de utilização acima de 16°C.

Preço Estimado: R\$ 3.084,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.084,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.084,20

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE - capacidade mínima de 200 m³, potência mínima de 260 w, desumidificação mínima de 12 l/dia, Reservatório mínimo 2 L, Portátil, Baixo nível de ruído, Funcionamento 24h, tensão 220 v, temperatura de utilização acima de 16°C. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.662,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria Administrativa

Data: 30/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: AQUISIÇÃO de ELETRODOMÉSTICOS.

Identificação: NºPregão:432022 / UASG:154047

Descrição: Desumidificador - Capacidade: Ambiente Com 300 M3, Coletor: 3 L, Características Adicionais: Temperatura > 16°C, Circulação > 600 M³/Hora, Voltagem: 220 V,

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 442653 - DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE:AMBIENTE COM 300 M3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TEMPERATURA > 16°C, CIRCULAÇÃO > 600 M³/HORA, COLETOR:3 L

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81 * VENCEDOR *	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 2.911,53
14.804.690/0001-46	GABRIEL LEITZKE GOTUZZO	R\$ 2.970,95
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 3.662,91
67.827.568/0001-51	MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.880,00
65.001.430/0001-73	DOLLY LOOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 4.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 2.590,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Data: 09/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de boiler, pressurizador, desumidificador e cortina de ar..

Identificação: NºPregão:282022 / UASG:155908

Lote/Item: /3



Descrição: Desumidificador - Desumidificador Capacidade: Ambiente Com 300 M3, Coletor: 3 L, Características Adicionais: Temperatura > 16°C, Circulação > 600 M³/Hora , Voltagem: 220

CatMat: 442653 - DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE:AMBIENTE COM 300 M3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TEMPERATURA > 16°C, CIRCULAÇÃO > 600 M³/HORA, COLETOR:3 L

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/06/2022 16:34

Homologação: 13/06/2022 10:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.025.061/0001-09 * VENCEDOR *	LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA.	R\$ 2.590,00
67.827.568/0001-51	MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.880,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 2.999,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Acre

Objeto: Aquisição dos equipamentos desumidificadores para atender as necessidades dos laboratórios da Universidade Federal do Acre..

Descrição: Desumidificador - Voltagem: 220 V, Capacidade: Ambiente Com 300 M3, Características Adicionais: Temperatura > 16°C, Circulação > 600 M³/Hora, Coletor: 3 L,

CatMat: 442653 - DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM:220 V, CAPACIDADE:AMBIENTE COM 300 M3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TEMPERATURA > 16°C, CIRCULAÇÃO > 600 M³/HORA, COLETOR:3 L

Data: 24/03/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:154044

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/03/2022 11:43

Homologação: 29/03/2022 12:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.025.061/0001-09 * VENCEDOR *	LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA.	R\$ 2.999,69
67.827.568/0001-51	MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.880,00
28.472.036/0001-97	MVP ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 6.000,00
42.692.215/0001-60	SENA & BARROS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 6.350,00

Item 41: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 03 (TRÊS) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação lateral;

Preço Estimado: R\$ 172,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 172,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 172,25

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 03 (TRÊS) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação lateral; barra inferior traseira de reforço da estrutura; sapatas e degraus antiderrapantes, capacidade mínima 120kg. o produto deve atender a NBR 16308:2014. garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Data: 23/09/2022 10:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:482022 / UASG:158009



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: REPUBLICAÇÃO de Edital, visando o Registro de preços para possível aquisição de MOBILIÁRIO EM GERAL, para atendimento das necessidades dos campi IFPR e demais participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 3 UN, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante , Tipo Pintura: Epoxi , Tipo Degraus: Articuláveis

CatMat: 215971 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:3 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA:EPOXI, TIPO DEGRAUS:ARTICULÁVEIS

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.630.087/0001-55 * VENCEDOR *	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$ 148,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 235,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Objeto: Aquisição de mobiliário para a Universidade Federal de Alagoas.

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 3 UN, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante , Tipo Pintura: Epoxi , Tipo Degraus: Articuláveis

CatMat: 215971 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:3 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA:EPOXI, TIPO DEGRAUS:ARTICULÁVEIS

Data: 19/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:153037

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 48

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.498.572/0001-80 * VENCEDOR *	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 235,53

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 132,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS

Objeto: Aquisição de Escadas, Pallets plásticos, carro para transporte de carga e caixas plásticas, com entrega única e imediata, conforme edital e anexos..

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 3 UN, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante , Tipo Pintura: Epoxi , Tipo Degraus: Articuláveis

CatMat: 215971 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:3 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA:EPOXI, TIPO DEGRAUS:ARTICULÁVEIS

Data: 13/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1022022 / UASG:988561

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/07/2022 08:45

Homologação: 01/07/2022 14:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 * VENCEDOR *	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 115,77

03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 150,00
--------------------	----------------------	------------



Item 42: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 03 (TRÊS) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação

Preço Estimado: R\$ 172,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 172,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 172,25

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 03 (TRÊS) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação lateral; barra inferior traseira de reforço da estrutura; sapatas e degraus antiderrapantes, capacidade mínima 120kg. o produto deve atender a NBR 16308:2014. garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Objeto: REPUBLICAÇÃO de Edital, visando o Registro de preços para possível aquisição de MOBILIÁRIO EM GERAL, para atendimento das necessidades dos campi IFPR e demais participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 3 UN, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante , Tipo Pintura: Epoxi , Tipo Degraus: Articuláveis

CatMat: 215971 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:3 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA:EPOXI, TIPO DEGRAUS:ARTICULÁVEIS

Data: 23/09/2022 10:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:482022 / UASG:158009

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.630.087/0001-55 * VENCEDOR *	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$ 148,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 235,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alagoas

Objeto: Aquisição de mobiliário para a Universidade Federal de Alagoas.

Descrição: Escada Doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 3 UN, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante , Tipo Pintura: Epoxi , Tipo Degraus: Articuláveis

CatMat: 215971 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:3 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA:EPOXI, TIPO DEGRAUS:ARTICULÁVEIS

Data: 19/09/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:153037

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 48

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.498.572/0001-80 * VENCEDOR *	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 235,53

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 132,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS

Data: 13/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Aquisição de Escadas, Pallets plásticos, carro para transporte de carga e caixas plásticas, com entrega única e imediata, conforme edital e anexos..

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 3 UN, Revestimento Degraus: Tapete Antiderrapante , Tipo Pintura: Epoxi , Tipo Degraus: Articuláveis

CatMat: 215971 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:3 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA:EPOXI, TIPO DEGRAUS:ARTICULÁVEIS

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1022022 / UASG:988561

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/07/2022 08:45

Homologação: 01/07/2022 14:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 * VENCEDOR *	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 115,77
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 150,00

Item 43: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 05 (CINCO) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio .

Preço Estimado: R\$ 272,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 272,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 272,40

Quantidade	Descrição	Observação
58 Unidades	ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 05 (CINCO) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação lateral; cinta de nylon; barra inferior traseira de reforço da estrutura; sapatas e degraus antiderrapantes, capacidade mínima 120kg. O produto deve atender a NBR 16308:2014. Garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 195,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 5 UN, Revestimento Degraus: Borracha Antiderrapante , Capacidade: 120 K

CatMat: 429427 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE:120 KG

Data: 15/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160004

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 53

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 194,90
16.667.433/0001-35	VTM MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 195,00
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$ 323,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 285,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 16/08/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de aquisição de material permanente para atender à demanda do Município de Cáceres, para as Secretarias: Administração, Educação, Fazenda, Saúde, Agricultura e Desenvolvimento Econômico, Saneamento e Meio Ambiente, Assistência Social, Infraestrutura e Logística, Turismo e Cultura, Planejamento, Assuntos Estratégicos, Esporte, Gabinete e Finanças..

Descrição: Escada doméstica - Material: Alumínio, Número Degraus: 5 UN, Revestimento Degraus: Borracha Antiderrapante, Capacidade: 120 KG,

CatMat: 429427 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE:120 KG

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:482022 / UASG:989047

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 75

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 * VENCEDOR *	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 182,66
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 187,46
26.148.070/0001-85	MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI	R\$ 196,00
70.429.956/0001-99	OLMIR IORIS & CIA LTDA	R\$ 250,00
45.498.572/0001-80	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 320,92
36.136.393/0001-02	ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA	R\$ 320,97
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 330,00
40.032.973/0001-27	NACIONAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 700,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 336,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes para atender as demandas de diversas secretarias do Município de São Benedito/CE.

Descrição: Escada doméstica - Material: Alumínio, Número Degraus: 5 UN, Revestimento Degraus: Borracha Antiderrapante, Capacidade: 120 KG,

CatMat: 429427 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE:120 KG

Data: 14/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:312022 / UASG:981547

Lote/Item: 11/39

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.643.949/0001-69	ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 305,00
20.008.831/0001-17 * VENCEDOR *	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 336,74
30.607.801/0001-80	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 900,00



Item 44: ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 05 (CINCO) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio

Preço Estimado: R\$ 272,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 272,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 272,40

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	ESCADA – ESCADA RESIDENCIAL COM 05 (CINCO) DEGRAUS, 100% em alumínio, acessórios em polipropileno; travas de segurança em alumínio com articulação lateral; cinta de nylon; barra inferior traseira de reforço da estrutura; sapatas e degraus antiderrapantes, capacidade mínima 120kg. O produto deve atender a NBR 16308:2014. Garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 195,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: Escada doméstica - Escada Doméstica Material: Alumínio , Número Degraus: 5 UN, Revestimento Degraus: Borracha Antiderrapante , Capacidade: 120 K

CatMat: 429427 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE:120 KG

Data: 15/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160004

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 53

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 194,90
16.667.433/0001-35	VTM MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 195,00
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$ 323,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 285,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de aquisição de material permanente para atender à demanda do Município de Cáceres, para as Secretarias: Administração, Educação, Fazenda, Saúde, Agricultura e Desenvolvimento Econômico, Saneamento e Meio Ambiente, Assistência Social, Infraestrutura e Logística, Turismo e Cultura, Planejamento, Assuntos Estratégicos, Esporte, Gabinete e Finanças..

Descrição: Escada doméstica - Material: Alumínio, Número Degraus: 5 UN, Revestimento Degraus: Borracha Antiderrapante, Capacidade: 120 KG,

CatMat: 429427 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE:120 KG

Data: 16/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:482022 / UASG:989047

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 75

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.731.740/0001-00 * VENCEDOR *	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 182,66
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 187,46
26.148.070/0001-85	MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI	R\$ 196,00
70.429.956/0001-99	OLMIR IORIS & CIA LTDA	R\$ 250,00
45.498.572/0001-80	4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 320,92
36.136.393/0001-02	ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA	R\$ 320,97



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 330,00
40.032.973/0001-27	NACIONAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 700,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 336,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO	Data: 14/07/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes para atender as demandas de diversas secretarias do Município de São Benedito/CE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Escada doméstica - Material: Alumínio, Número Degraus: 5 UN, Revestimento Degraus: Borracha Antiderrapante, Capacidade: 120 KG,	Identificação: N°Pregão:312022 / UASG:981547
CatMat: 429427 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL:ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS:5 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CAPACIDADE:120 KG	Lote/Item: 11/39
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.643.949/0001-69	ELEVVA GESTAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 305,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 336,74
* VENCEDOR *		
30.607.801/0001-80	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 900,00

Item 45: FERRO DE PASSAR ROUPA - Elétrico, a vapor e spray, tensão de 220 v ou bivolt, antiaderente, auto limpante, lâmpada piloto, garantia mínima 12 (doze)meses. Local de entrega: Recife.

Preço Estimado: R\$ 219,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 219,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,89

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	FERRO DE PASSAR ROUPA - Elétrico, a vapor e spray, tensão de 220 v ou bivolt, antiaderente, auto limpante, lâmpada piloto, garantia mínima 12 (doze)meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 249,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Escola Preparatória de Cadetes do Ar	Data: 22/09/2022 14:00
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material permanente, para tender os diversos setores da guarnição de aeronáutica de Barbacena (GUARNAE-BQ), conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ferro passar roupa - Ferro Passar Roupa Consumo: 0,96 KW/H, Tipo: Elétrico Vapor E Spray , Características Adicionais: Anti-Aderente, Auto Limpante, Lâmpada Piloto E Ga , Tensão Alimentação: 110/220	Identificação: N°Pregão:482022 / UASG:120025
CatMat: 317246 - FERRO PASSAR ROUPA, TIPO:ELÉTRICO VAPOR E SPRAY, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI-ADERENTE, AUTO LIMPANTE, LÂMPADA PILOTO E GA, CONSUMO:0.96 KW/H	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.372.538/0001-98	EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 139,00
* VENCEDOR *		
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$ 249,56



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.384.524/0001-07	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 525,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 200,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	Data: 13/06/2022 08:30
Objeto: Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos e Equipamentos, atendendo as necessidades do Município, suas Secretarias e Departamentos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ferro Passar Roupa - Ferro Passar Roupa Tipo: Elétrico Vapor E Spray , Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Anti-Aderente, Auto Limpante, Lâmpada Piloto E Ga , Consumo: 0,96 KW/	Identificação: N°Pregão:452022 / UASG:987723
	Lote/Item: /16
CatMat: 317246 - FERRO PASSAR ROUPA, TIPO:ELÉTRICO VAPOR E SPRAY, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI-ADERENTE, AUTO LIMPANTE, LÂMPADA PILOTO E GA, CONSUMO:0,96 KW/H	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.606.844/0001-19 * VENCEDOR *	KGR ATACADISTA LTDA	R\$ 200,60
28.909.833/0001-99	PRIMAVERA EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 280,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 209,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ	Data: 26/05/2022 13:30
Objeto: Registro de Preço para aquisição de Eletrodomésticos e Eletroeletrônicos(Projetores, Refrigeradores, caixa de som, Batedeiras de Bolo... Sanduicheira, Web cam, etc.), incluindo a logística de entrega, para atendimento das necessidades das Secretarias e Órgãos vinculados ao Município de Maringá, por solicitação da Secretaria Municipal de Logística e Compras - SELOG, para um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ferro passar roupa - Tipo: Elétrico Vapor E Spray, Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Anti-Aderente, Auto Limpante, Lâmpada Piloto E Ga, Consumo: 0,96 KW/H,	Identificação: N°Pregão:1662022 / UASG:987691
	Lote/Item: /15
CatMat: 317246 - FERRO PASSAR ROUPA, TIPO:ELÉTRICO VAPOR E SPRAY, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI-ADERENTE, AUTO LIMPANTE, LÂMPADA PILOTO E GA, CONSUMO:0,96 KW/H	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.832.819/0001-83 * VENCEDOR *	PR COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 140,00
08.533.577/0001-70	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 150,00
05.156.182/0001-08	M. A. BERTOLINI GONCALVES	R\$ 209,00
44.710.953/0001-19	BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662	R\$ 210,00
73.884.785/0001-86	A. W. XAVIER DIAS	R\$ 211,00
44.923.685/0001-13	NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ 50380486920	R\$ 211,00



Item 46: GUILHOTINA PARA PAPEL - capacidade de corte mínima 20 folhas com 75g/m², comprimento de corte aproximadamente 360 mm, dimensões aproximadas: 350 por 450 mm, mesa com largura aproximada da mesa 340 mm. Garantia de 12 meses. Local de entrega: Recife.

Preço Estimado: R\$ 299,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 299,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,01

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	GUILHOTINA PARA PAPEL - capacidade de corte mínima 20 folhas com 75g/m², comprimento de corte aproximadamente 360 mm, dimensões aproximadas: 350 por 450 mm, mesa com largura aproximada da mesa 340 mm. Garantia de 12 meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR

Data: 11/08/2022 09:00

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e escritório, papelaria, materiais para artesanato e afins visando atender todas as Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Guilhotina - Material: Aço, Tipo: Portátil, Comprimento Lâmina: 30 CM, Funcionamento: Manual, Capacidade Corte: 20 Folhas FL, Aplicação: Corte De Papel,

Identificação: N°Pregão:462022 / UASG:980842

Lote/Item: 9/95

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 481776 - GUILHOTINA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CAPACIDADE CORTE:20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO:CORTE DE PAPEL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 31

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.245.708/0001-87 * VENCEDOR *	KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	R\$ 250,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR

Data: 07/06/2022 08:30

Objeto: Aquisição de forma parcelada, de material de expediente para utilização nas secretarias e departamentos públicos municipais e material escolar para suprir as necessidades da secretaria municipal de educação de Nova Prata do Iguaçu - Pr..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Guilhotina - Guilhotina Material: Aço , Tipo: Portátil , Comprimento Lâmina: 30 CM, Funcionamento: Manual , Capacidade Corte: 20 Folhas FL, Aplicação: Corte De Papel

Identificação: N°Pregão:552022 / UASG:987995

Lote/Item: /82

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 481776 - GUILHOTINA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CAPACIDADE CORTE:20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO:CORTE DE PAPEL

Adjudicação: 22/06/2022 14:14

Homologação: 22/06/2022 15:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.272.528/0001-93 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA	R\$ 248,33
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 279,00
12.762.864/0001-20	TEIXEIRA & RAMOS LTDA	R\$ 300,00
06.063.405/0001-55	NILZA JUNKES KEMPER SANDRIN	R\$ 313,55
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 347,02



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
6º Depósito de Suprimento

Objeto: Aquisição de material permanente e consumo para o 6º Depósito de Suprimento.

Descrição: **Guilhotina** - Guilhotina Material: Aço , Tipo: Portátil , Comprimento Lâmina: 30 CM, Funcionamento: Manual , Capacidade Corte: 20 Folhas FL, Aplicação: Corte De Papel

CatMat: 481776 - GUILHOTINA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CAPACIDADE CORTE:20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO:CORTE DE PAPEL

Data: 23/05/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:160038
Lote/Item: /40
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 19
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.463.427/0001-73 * VENCEDOR *	MAIANA DOS SANTOS ALVES 04324058520	R\$ 294,03
33.599.681/0001-05	CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIO EIRELI	R\$ 294,04
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 399,99
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 400,00

Item 47: GUILHOTINA PARA PAPEL - capacidade de corte mínima 20 folhas com 75g/m²,

Preço Estimado: R\$ 299,01 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 299,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,01

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	GUILHOTINA PARA PAPEL - capacidade de corte mínima 20 folhas com 75g/m², comprimento de corte aproximadamente 360 mm , dimensões aproximadas: 350 por 450 mm, mesa com largura aproximada da mesa 340 mm. Garantia de 12 meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e escritório, papelaria, materiais para artesanato e afins visando atender todas as Secretarias Municipais..

Descrição: **Guilhotina** - Material: Aço, Tipo: Portátil, Comprimento Lâmina: 30 CM, Funcionamento: Manual, Capacidade Corte: 20 Folhas FL, Aplicação: Corte De Papel,

CatMat: 481776 - GUILHOTINA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CAPACIDADE CORTE:20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO:CORTE DE PAPEL

Data: 11/08/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:462022 / UASG:980842
Lote/Item: 9/95
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 31
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.245.708/0001-87 * VENCEDOR *	KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI	R\$ 250,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR

Data: 07/06/2022 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:552022 / UASG:987995



Objeto: Aquisição de forma parcelada, de material de expediente para utilização nas secretarias e departamentos públicos municipais e material escolar para suprir as necessidades da secretaria municipal de educação de Nova Prata do Iguaçu - Pr..

Descrição: **Guilhotina** - Guilhotina Material: Aço , Tipo: Portátil , Comprimento Lâmina: 30 CM, Funcionamento: Manual , Capacidade Corte: 20 Folhas FL, Aplicação: Corte De Papel

CatMat: **481776** - GUILHOTINA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CAPACIDADE CORTE:20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO:CORTE DE PAPEL

Lote/Item: /82

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/06/2022 14:14

Homologação: 22/06/2022 15:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.272.528/0001-93 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA	R\$ 248,33
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 279,00
12.762.864/0001-20	TEIXEIRA & RAMOS LTDA	R\$ 300,00
06.063.405/0001-55	NILZA JUNKES KEMPER SANDRIN	R\$ 313,55
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 347,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
6º Depósito de Suprimento

Objeto: Aquisição de material permanente e consumo para o 6º Depósito de Suprimento.

Descrição: **Guilhotina** - Guilhotina Material: Aço , Tipo: Portátil , Comprimento Lâmina: 30 CM, Funcionamento: Manual , Capacidade Corte: 20 Folhas FL, Aplicação: Corte De Papel

CatMat: **481776** - GUILHOTINA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, FUNCIONAMENTO:MANUAL, CAPACIDADE CORTE:20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO:CORTE DE PAPEL

Data: 23/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102021 / UASG:160038

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 19

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.463.427/0001-73 * VENCEDOR *	MAIANA DOS SANTOS ALVES 04324058520	R\$ 294,03
33.599.681/0001-05	CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIO EIRELI	R\$ 294,04
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 399,99
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 400,00

Item 48: LIQUIDIFICADOR – uso doméstico, mínimo de 2 litros, potência mínima de 350watts, com função autolimpante, mínimo de 2 (duas) velocidades, botão pulsar, tensão de 220 v ou bivolt. Cor: branca. Garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Recife.

Preço Estimado: R\$ 251,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 251,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,98

Quantidade	Descrição	Observação
46 Unidades	LIQUIDIFICADOR – uso doméstico, mínimo de 2 litros, potência mínima de 350watts, com função autolimpante, mínimo de 2 (duas) velocidades, botão pulsar, tensão de 220 v ou bivolt. Cor: branca. Garantia mínima de 12 meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 227,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 05/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará
Pró Reitoria de Administração
Departamento de Recursos Materiais

Objeto: Futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE – EQUIPAMENTO ELETROELETRÔNICO.

Descrição: Liquidificador - Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor,

CatMat: 451184 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:350 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:153063

Lote/Item: 3/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.913.665/0001-13 * VENCEDOR *	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 128,49
28.037.573/0001-09	A C DO A D RODRIGUES EIRELI	R\$ 218,63
36.982.928/0001-66	VULCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS LTDA	R\$ 224,00
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 231,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 231,74
44.993.260/0001-80	LEIDIANE DIAS MONTEIRO 96806907253	R\$ 231,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 239,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

Objeto: Aquisições futuras de equipamentos e móveis para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência..

Descrição: Liquidificador - Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor,

CatMat: 451184 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:350 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

Data: 31/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:472022 / UASG:987561

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.533.577/0001-70 * VENCEDOR *	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 210,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 229,90
41.509.851/0001-41	HISLEI STANCKI DA LUZ ORCHEL 04793098924	R\$ 250,00
46.186.229/0001-63	MAPEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 257,21

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 288,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de móveis e eletrodomésticos para atendimento de todas as Secretarias do Município de Contendas do Sincorá – BA.

Descrição: Liquidificador - Liquidificador Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor

Data: 30/08/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:983475

Lote/Item: 6/49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



CatMat: 451184 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:350 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.661.728/0001-67	SINCORA MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 188,00
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 205,85
* VENCEDOR *		
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 232,00
11.264.692/0001-00	DIXAM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 288,48
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 357,20
33.460.679/0001-50	TYSKI & MACHOVSKI LTDA	R\$ 370,00
14.625.838/0001-85	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS	R\$ 376,00

Item 49: LIQUIDIFICADOR – uso doméstico, mínimo de 2 litros, potência mínima de 350watts, com função autolimpante, mínimo de 2 (duas) velocidades, botão pulsar, tensão de 220 v ou bivolt.

Preço Estimado: R\$ 251,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 251,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,98

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	LIQUIDIFICADOR – uso doméstico, mínimo de 2 litros, potência mínima de 350watts, com função autolimpante, mínimo de 2 (duas) velocidades, botão pulsar, tensão de 220 v ou bivolt. Cor: branca. Garantia mínima de 12 meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 227,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará
Pró Reitoria de Administração
Departamento de Recursos Materiais

Objeto: Futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE – EQUIPAMENTO ELETROELETRÔNICO.

Descrição: Liquidificador - Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor,

CatMat: 451184 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:350 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

Data: 05/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302022 / UASG:153063

Lote/Item: 3/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 128,49
* VENCEDOR *		
28.037.573/0001-09	A C DO A D RODRIGUES EIRELI	R\$ 218,63
36.982.928/0001-66	VULCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS LTDA	R\$ 224,00
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 231,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 231,74
44.993.260/0001-80	LEIDIANE DIAS MONTEIRO 96806907253	R\$ 231,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 239,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

Data: 31/08/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Aquisições futuras de equipamentos e móveis para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência..

Descrição: **Liquidificador** - Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor,

CatMat: **451184** - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:350 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:472022 / UASG:987561

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.533.577/0001-70 * VENCEDOR *	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 210,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 229,90
41.509.851/0001-41	HISLEI STANCKI DA LUZ ORCHEL 04793098924	R\$ 250,00
46.186.229/0001-63	MAQPÊL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 257,21

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 288,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA

Data: 30/08/2022 11:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de móveis e eletrodomésticos para atendimento de todas as Secretarias do Município de Contendas do Sincorá – BA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Liquidificador** - Liquidificador Capacidade: 2 L, Potência: 350 W, Voltagem: 110 / 220 V, Uso: Doméstico , Características Adicionais: 3 Velocidades, Com Filtro E Batedor

Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:983475

Lote/Item: 6/49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: **451184** - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:350 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.661.728/0001-67	SINCORA MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 188,00
42.649.742/0001-92 * VENCEDOR *	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 205,85
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 232,00
11.264.692/0001-00	DIXAM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 288,48
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 357,20
33.460.679/0001-50	TYSKI & MACHOVSKI LTDA	R\$ 370,00
14.625.838/0001-85	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS	R\$ 376,00

Item 50: MÁQUINA ENCADERNADORA COM SISTEMA ESPIRAL – e

Preço Estimado: R\$ 815,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 815,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,29

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	MÁQUINA ENCADERNADORA COM SISTEMA ESPIRAL – encaderna no mínimo de 20 folhas/vez, com ajustes de margem e profundidade de acordo com o diâmetro do espiral, perfuração redonda, extensão de perfuração mínima 36 cm, quantidade de punções mínima 60. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 970,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SgTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..**Descrição:** **Perfuradora Papel Para Espiral** - Perfuradora Papel Para Espiral Material: Metal , Quantidade Furos: 64 UN, Uso: Encadernação , Comprimento Perfuração: 38 CM, Funcionamento: Manual , Tipo Furo: Redondo , Características Adicionais: Cabo De Aço, Gaveta Coletora E Esquadro Lateral , Capacidade Perfuração: 20 FL, Distância Entre Furos: Variável**CatMat:** **383031** - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL, MATERIAL:METAL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO FURO:REDONDO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:20 FL, USO:ENCADERNAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE AÇO, GAVETA COLETORA E ESQUADRO LATERAL, COMPRIMENTO PERFURAÇÃO:38 CM, QUANTIDADE FUROS:64 UN, DISTÂNCIA ENTRE FUROS:VARIÁVEL**Data:** 15/09/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:22022 / UASG:160004**Lote/Item:** /5**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 26**Unidade:** Unidade**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.823.764/0001-03 * VENCEDOR *	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 955,66
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$ 955,78
67.642.736/0001-34	SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	R\$ 970,00
29.926.189/0001-20	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.060,98
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço**R\$ 689,67**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

72º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente..**Descrição:** **Perfuradora Papel Para Espiral** - Perfuradora Papel Para Espiral Material: Metal , Quantidade Furos: 64 UN, Uso: Encadernação , Comprimento Perfuração: 38 CM, Funcionamento: Manual , Tipo Furo: Redondo , Características Adicionais: Cabo De Aço, Gaveta Coletora E Esquadro Lateral , Capacidade Perfuração: 20 FL, Distância Entre Furos: Variável**CatMat:** **383031** - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL, MATERIAL:METAL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO FURO:REDONDO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:20 FL, USO:ENCADERNAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE AÇO, GAVETA COLETORA E ESQUADRO LATERAL, COMPRIMENTO PERFURAÇÃO:38 CM, QUANTIDADE FUROS:64 UN, DISTÂNCIA ENTRE FUROS:VARIÁVEL**Data:** 23/06/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:92022 / UASG:160183**Lote/Item:** /61**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17 * VENCEDOR *	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 689,67

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço**R\$ 786,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 24/05/2022 09:30

Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
10ª Região Militar
24º Batalhão de Caçadores

Objeto: Aquisição de materiais permanentes visando atender as necessidades do 24º Batalhão de Infantaria de Selva..

Descrição: **Perfuradora papel para espiral** - Material: Metal, Quantidade Furos: 64 UN, Uso: Encadernação, Comprimento Perfuração: 38 CM, Funcionamento: Manual, Tipo Furo: Redondo, Características Adicionais: Cabo De Aço, Gaveta Coletora E Esquadro Lateral, Capacidade Perfuração: 20 FL, Distância Entre Furos: Variável,

CatMat: **383031** - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL, MATERIAL:METAL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO FURO:REDONDO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:20 FL, USO:ENCADERNAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE AÇO, GAVETA COLETORA E ESQUADRO LATERAL, COMPRIMENTO PERFURAÇÃO:38 CM, QUANTIDADE FUROS:64 UN, DISTÂNCIA ENTRE FUROS:VARIÁVEL

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:160105

Lote/Item: /77

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.119.288/0001-00 * VENCEDOR *	AURINO DOS SANTOS FILHO	R\$ 786,20

Item 51: MÁQUINA ENCADERNADORA COM SISTEMA ESPIRAL

Preço Estimado: R\$ 815,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 815,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,29

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	MÁQUINA ENCADERNADORA COM SISTEMA ESPIRAL – encaderna no mínimo de 20 folhas/vez, com ajustes de margem e profundidade de acordo com o diâmetro do espiral, perfuração redonda, extensão de perfuração mínima 36 cm, quantidade de punções mínima 60. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega:Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 970,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
10ªBrigada de Infantaria Motorizada
59ºBatalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado..

Descrição: **Perfuradora Papel Para Espiral** - Perfuradora Papel Para Espiral Material: Metal , Quantidade Furos: 64 UN, Uso: Encadernação , Comprimento Perfuração: 38 CM, Funcionamento: Manual , Tipo Furo: Redondo , Características Adicionais: Cabo De Aço, Gaveta Coletora E Esquadro Lateral , Capacidade Perfuração: 20 FL, Distância Entre Furos: Variável

CatMat: **383031** - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL, MATERIAL:METAL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO FURO:REDONDO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:20 FL, USO:ENCADERNAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE AÇO, GAVETA COLETORA E ESQUADRO LATERAL, COMPRIMENTO PERFURAÇÃO:38 CM, QUANTIDADE FUROS:64 UN, DISTÂNCIA ENTRE FUROS:VARIÁVEL

Data: 15/09/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160004

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 26

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.823.764/0001-03 * VENCEDOR *	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 955,66
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$ 955,78
67.642.736/0001-34	SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	R\$ 970,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.926.189/0001-20	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.060,98
16.667.433/0001-35	VTM MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 689,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

72º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente..

Descrição: **Perfuradora Papel Para Espiral** - Perfuradora Papel Para Espiral Material: Metal , Quantidade Furos: 64 UN, Uso: Encadernação , Comprimento Perfuração: 38 CM, Funcionamento: Manual , Tipo Furo: Redondo , Características Adicionais: Cabo De Aço, Gaveta Coletora E Esquadro Lateral , Capacidade Perfuração: 20 FL, Distância Entre Furos: Variável

CatMat: 383031 - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL, MATERIAL:METAL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO FURO:REDONDO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:20 FL, USO:ENCADERNAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE AÇO, GAVETA COLETORA E ESQUADRO LATERAL, COMPRIMENTO PERFURAÇÃO:38 CM, QUANTIDADE FUROS:64 UN, DISTÂNCIA ENTRE FUROS:VARIÁVEL

Data: 23/06/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:92022 / UASG:160183

Lote/Item: /61

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 689,67
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 786,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

10ª Região Militar

24º Batalhão de Caçadores

Objeto: Aquisição de materiais permanentes visando atender as necessidades do 24º Batalhão de Infantaria de Selva..

Descrição: **Perfuradora papel para espiral** - Material: Metal, Quantidade Furos: 64 UN, Uso: Encadernação, Comprimento Perfuração: 38 CM, Funcionamento: Manual, Tipo Furo: Redondo, Características Adicionais: Cabo De Aço, Gaveta Coletora E Esquadro Lateral, Capacidade Perfuração: 20 FL, Distância Entre Furos: Variável,

CatMat: 383031 - PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL, MATERIAL:METAL, FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO FURO:REDONDO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO:20 FL, USO:ENCADERNAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE AÇO, GAVETA COLETORA E ESQUADRO LATERAL, COMPRIMENTO PERFURAÇÃO:38 CM, QUANTIDADE FUROS:64 UN, DISTÂNCIA ENTRE FUROS:VARIÁVEL

Data: 24/05/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102022 / UASG:160105

Lote/Item: /77

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.119.288/0001-00	AURINO DOS SANTOS FILHO	R\$ 786,20
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 52: MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS – material plástico, função liquidificador/processador, potência mínima 400 watts ,tensão de220 v ou bivolt, características adicionais 2 (cinco) velocidades,

Preço Estimado: R\$ 381,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 381,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 381,67

Quantidade	Descrição	Observação
13 Unidades	MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS – material plástico, função liquidificador/processador, potência mínima 400 watts ,tensão de 220 v ou bivolt, características adicionais 2 (cinco) velocidades, dispositivo de segurança, sistema de autolimpante, com lâminas cimitarras, garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos..

Descrição: Processador alimentos - Material Corpo: Aço Inoxidável, Função Disco:

Mixer/Triturador, Cor: Prata, Características Adicionais: Motor Elétrico,Potência 1000watt, Tensão: 220 V,

CatMat: 445661 - PROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, COR: PRATA, FUNÇÃO DISCO: MIXER/TRITURADOR, TENSÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOTOR ELÉTRICO, POTÊNCIA 1000WATT

Data: 02/08/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:158157

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/08/2022 15:52

Homologação: 31/08/2022 15:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.518.624/0001-54 * VENCEDOR *	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 336,60
19.222.549/0001-59	LOJAS DAS MAQUINAS EIRELI	R\$ 340,00
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 385,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 375,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS

Prefeitura Municipal de Anápolis

Objeto: Aquisição de Eletroeletrônicos, Mobiliários, Insumos e Utensílios visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Integração Social, Esporte e Cultura..

Descrição: Multiprocessador alimentos - Material: Alumínio, Função:

Liquidificador/Processador, Potência: 200/420/600, Tensão: 220 V,

CatMat: 331622 - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL: ALUMÍNIO, FUNÇÃO: LIQUIDIFICADOR/PROCESSADOR, POTÊNCIA: 200/420/600, TENSÃO: 220 V

Data: 16/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:272022 / UASG:989221

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.238.297/0001-32 * VENCEDOR *	DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 375,00
21.291.860/0001-00	KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA	R\$ 400,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 430,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE MINAS/MG

Data: 31/03/2022 09:00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos destinados às diversas Secretarias do município de São Félix de Minas – MG..

Descrição: **Multiprocessador alimentos** - Multiprocessador Alimentos Material: Abs , Função: Pulsar (Processar, Moer, Cortar, Misturar, Tritura , Potência: 800 W, Tensão: 220

CatMat: **460591** - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL:ABS, FUNÇÃO:PULSAR (PROCESSAR, MOER, CORTAR, MISTURAR, TRITURA, POTÊNCIA:800 W, TENSÃO:220 V

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980712

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/04/2022 12:26

Homologação: 07/04/2022 13:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.506.209/0001-05 * VENCEDOR *	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	R\$ 430,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 440,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 599,00
44.710.953/0001-19	BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662	R\$ 730,00

Item 53: SANDUICHEIRA/GRILL - características: placas de revestimento interno anti-aderente, funciona como grill e sanduicheira,

Preço Estimado: R\$ 191,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 191,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,39

Quantidade	Descrição	Observação
44 Unidades	SANDUICHEIRA/GRILL - características: placas de revestimento interno anti-aderente, funciona como grill e sanduicheira, lâmpad as sinalizadoras de funcionamento, dimensão aproximada: 244x106x242 mm(lxaxp), tensão de 220 v ou bivolt, trava de seguranc a, base anti-derrapante. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 212,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Gabinete do Comandante

Data: 07/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para aquisição de mobiliários, eletrônicos e eletrodomésticos..

Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:120001

Descrição: **Sanduicheira** - Material: Aço Inoxidável, Características Adicionais: Prepara 2 Sanduíches Por Vez, Tensão: 220 V,

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: **367474** - SANDUICHEIRA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PREPARA 2 SANDUÍCHES POR VEZ

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.146.040/0001-23 * VENCEDOR *	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 148,00
14.396.046/0001-86	GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 199,49
35.374.921/0001-07	SHEILE NUNES MENDES 04028395607	R\$ 199,94
42.182.830/0001-27	IVO PESSOA DE SOUZA 87976714368	R\$ 225,45
47.809.533/0001-82	THIAGO TELES DE ANDRADE 99113899104	R\$ 225,46
46.361.634/0001-70	FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA	R\$ 1.322,00



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco

Objeto: Objetiva-se eventual compra de Eletroeletrônicos, visando suprir demandas, anteriormente apresentadas como resultado, para grande parte dos itens, propostas não válidas, persistindo dessa forma a necessidade das aquisições em atendimento aos Setores Administrativos e Acadêmicos da Univasf..

Descrição: **Sanduicheira** - Sanduicheira Material: Aço Inoxidável , Tensão: 220 V, Características Adicionais: Prepara 2 Sanduíches Por Vez

CatMat: **367474** - SANDUICHEIRA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PREPARA 2 SANDUÍCHES POR VEZ

Data: 12/07/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:52022 / UASG:154421**Lote/Item:** /15**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 23/08/2022 17:02**Homologação:** 30/08/2022 16:59**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 6**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.671.275/0001-06 * VENCEDOR *	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 129,96
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 295,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 149,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Camara Municipal de Uberlândia/MG

Objeto: Aquisição de Bens Permanentes (forno micro-ondas, liquidificador e sanduicheira)..

Descrição: **Sanduicheira** - Sanduicheira Material: Aço Inoxidável , Características Adicionais: Prepara 2 Sanduíches Por Vez , Tensão: 220

CatMat: **367474** - SANDUICHEIRA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO:220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PREPARA 2 SANDUÍCHES POR VEZ

Data: 01/04/2022 13:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:925010**Lote/Item:** /3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.074.249/0001-29 * VENCEDOR *	CONSTRUSERV CONSTRUÇOES E REPAROS EIRELI	R\$ 149,00
32.060.571/0001-08	ATENA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	R\$ 149,47
44.710.953/0001-19	BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662	R\$ 196,00
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 224,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 250,00
30.804.862/0001-38	M F DE S NETO COMERCIO E SERVICO	R\$ 315,00



Item 54: VENTILADOR DE PEDESTAL (COLUNA)- hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, coluna com no mínimo 1,20m (regulável)

Preço Estimado: R\$ 226,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 226,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,50

Quantidade	Descrição	Observação
101 Unidades	VENTILADOR DE PEDESTAL (COLUNA)- hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, coluna com no mínimo 1,20m (regulável), grade r emovível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade com no mínimo de 03 (três) níveis, trava de segurança, potência mínima 140 w, tensão 220v. Classificação de eficiência energética até nível "a", conforme programa brasileiro de etiquetagem – PBE e certificado pelo INMETRO, conforme portaria nº 20, de 18 de janeiro de 2012. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 238,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes/MG

Data: 04/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de telhas, aparelhos de ar condicionado, paletes, materiais de informática, materiais elétricos, materiais para acabamentos elétricos, materiais e equipamentos de escritório incluindo: mesas, cadeiras, armários, estantes, ventiladores e escadas em alumínio, em atendimento às necessidades de manutenção da Unidade de Armazenamento de Medicamentos e Materiais Médico Hospitalares do CISALV..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:172022 / UASG:927658

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Ventilador - Ventilador Velocidade Mínima: 1000 RPM, Aplicação: Escritório / Residencial , Diâmetro: Mínimo De 50 CM, Tipo: Coluna / Pedestal , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 220 V, Velocidade Máxima: 1.450 RPM, Consumo Energia: 0,2 KW/H, Potência Motor: 200

CatMat: 297699 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA / PEDESTAL, APLICAÇÃO:ESCRITÓRIO / RESIDENCIAL, POTÊNCIA MOTOR:200 W, VELOCIDADE MÍNIMA:1000 RPM, VELOCIDADE MÁXIMA:1.450 RPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CONSUMO ENERGIA:0,2 KW/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, DIÂMETRO:MÍNIMO DE 50 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.906.139/0001-34 * VENCEDOR *	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	R\$ 237,00
47.695.345/0001-70	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 238,00
32.350.293/0001-23	FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO	R\$ 239,00
11.708.655/0001-35	M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA	R\$ 249,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 212,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio Grande do Sul

Data: 04/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:512022 / UASG:153114

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/07/2022 11:26

Homologação: 25/07/2022 12:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: RS

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para a UFRGS..

Descrição: Ventilador - Ventilador Velocidade Mínima: 1000 RPM, Aplicação: Escritório / Residencial , Diâmetro: Mínimo De 50 CM, Tipo: Coluna / Pedestal , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 220 V, Velocidade Máxima: 1.450 RPM, Consumo Energia: 0,2 KW/H, Potência Motor: 200

CatMat: 297699 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA / PEDESTAL, APLICAÇÃO:ESCRITÓRIO / RESIDENCIAL, POTÊNCIA MOTOR:200 W, VELOCIDADE MÍNIMA:1000 RPM, VELOCIDADE MÁXIMA:1.450 RPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CONSUMO ENERGIA:0,2 KW/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, DIÂMETRO:MÍNIMO DE 50 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 170,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$ 190,99
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 191,00
29.927.672/0001-29	CAPIM DOURADO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 211,99
41.395.741/0001-04	SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 212,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 217,99
30.211.196/0001-24	JOSEANE RIBEIRO SANTOS BATISTA 43859474812	R\$ 223,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 882,09

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 228,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

18ª Brigada de Infantaria de Fronteira

2º Batalhão de Fronteira

Objeto: Material permanente.

Descrição: Ventilador - Tipo: Coluna 0, Potência Motor: 150 NaN, Tensão Alimentação: 110/220 NaN, Características Adicionais: Grade Metálica 0, Material: Plástico 0, Quantidade Velocidade: 3 NaN,

CatMat: 430909 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA, POTÊNCIA MOTOR:150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRADE METÁLICA, MATERIAL:PLÁSTICO, QUANTIDADE VELOCIDADE:3 UN

Data: 17/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:160155

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.671.275/0001-06 * VENCEDOR *	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 228,99
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 229,00
42.953.145/0001-57	IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844	R\$ 230,36
36.838.236/0001-49	PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 231,30
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 250,00
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 257,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$ 263,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 269,91
36.045.363/0001-90	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 277,99
05.870.717/0001-08	STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 292,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 295,96
21.366.890/0001-20	RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA	R\$ 296,00
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 296,60
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192	R\$ 296,60
23.027.814/0001-15	EKIPA INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$ 347,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 55: VENTILADOR DE PEDESTAL (COLUNA) - hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, coluna com no mínimo 1,20m (regulável)

Preço Estimado: R\$ 226,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 226,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 226,50

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	VENTILADOR DE PEDESTAL (COLUNA) - hélice com diâmetro mínimo de 40 cm, coluna com no mínimo 1,20m (regulável), grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade com no mínimo de 03 (três) níveis, trava de segurança, potência mínima 140 w, tensão 220v. Classificação de eficiência energética até nível "a", conforme programa brasileiro de etiquetagem – PBE e certificado pelo INMETRO, conforme portaria nº 20, de 18 de janeiro de 2012. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Local de Entrega: Vitória de Santo Antão.	Local de entrega: Vitória de Santo Antão.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 238,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes/MG

Data: 04/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de telhas, aparelhos de ar condicionado, paletes, materiais de informática, materiais elétricos, materiais para acabamentos elétricos, materiais e equipamentos de escritório incluindo: mesas, cadeiras, armários, estantes, ventiladores e escadas em alumínio, em atendimento às necessidades de manutenção da Unidade de Armazenamento de Medicamentos e Materiais Médico Hospitalares do CISALV..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:927658

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Ventilador - Ventilador Velocidade Mínima: 1000 RPM, Aplicação: Escritório / Residencial , Diâmetro: Mínimo De 50 CM, Tipo: Coluna / Pedestal , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 220 V, Velocidade Máxima: 1.450 RPM, Consumo Energia: 0,2 KW/H, Potência Motor: 200

CatMat: 297699 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA / PEDESTAL, APLICAÇÃO:ESCRITÓRIO / RESIDENCIAL, POTÊNCIA MOTOR:200 W, VELOCIDADE MÍNIMA:1000 RPM, VELOCIDADE MÁXIMA:1.450 RPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CONSUMO ENERGIA:0,2 KW/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, DIÂMETRO:MÍNIMO DE 50 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.906.139/0001-34 * VENCEDOR *	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	R\$ 237,00
47.695.345/0001-70	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 238,00
32.350.293/0001-23	FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO	R\$ 239,00
11.708.655/0001-35	M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA	R\$ 249,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 212,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio Grande do Sul

Data: 04/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:512022 / UASG:153114

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/07/2022 11:26

Homologação: 25/07/2022 12:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: RS

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para a UFRGS..

Descrição: Ventilador - Ventilador Velocidade Mínima: 1000 RPM, Aplicação: Escritório / Residencial , Diâmetro: Mínimo De 50 CM, Tipo: Coluna / Pedestal , Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Regulagem Altura E , Tensão Alimentação: 220 V, Velocidade Máxima: 1.450 RPM, Consumo Energia: 0,2 KW/H, Potência Motor: 200

CatMat: 297699 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA / PEDESTAL, APLICAÇÃO:ESCRITÓRIO / RESIDENCIAL, POTÊNCIA MOTOR:200 W, VELOCIDADE MÍNIMA:1000 RPM, VELOCIDADE MÁXIMA:1.450 RPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, CONSUMO ENERGIA:0,2 KW/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, DIÂMETRO:MÍNIMO DE 50 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 170,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$ 190,99
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 191,00
29.927.672/0001-29	CAPIM DOURADO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 211,99
41.395.741/0001-04	SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 212,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 217,99
30.211.196/0001-24	JOSEANE RIBEIRO SANTOS BATISTA 43859474812	R\$ 223,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 882,09

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 228,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

18ª Brigada de Infantaria de Fronteira

2º Batalhão de Fronteira

Objeto: Material permanente.

Descrição: Ventilador - Tipo: Coluna 0, Potência Motor: 150 NaN, Tensão Alimentação: 110/220 NaN, Características Adicionais: Grade Metálica 0, Material: Plástico 0, Quantidade Velocidade: 3 NaN,

CatMat: 430909 - VENTILADOR, TIPO:COLUNA, POTÊNCIA MOTOR:150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRADE METÁLICA, MATERIAL:PLÁSTICO, QUANTIDADE VELOCIDADE:3 UN

Data: 17/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:160155

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.671.275/0001-06 * VENCEDOR *	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 228,99
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 229,00
42.953.145/0001-57	IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844	R\$ 230,36
36.838.236/0001-49	PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 231,30
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 250,00
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 257,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$ 263,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 269,91
36.045.363/0001-90	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 277,99
05.870.717/0001-08	STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 292,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 295,96
21.366.890/0001-20	RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA	R\$ 296,00
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 296,60
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192	R\$ 296,60
23.027.814/0001-15	EKIPA INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$ 347,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 56: VENTILADOR DE MESA – hélice com diâmetro mínimo de 35 cm, grade removível, ajuste de inclinação, .

Preço Estimado: R\$ 146,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 146,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,16

Quantidade	Descrição	Observação
43 Unidades	VENTILADOR DE MESA – hélice com diâmetro mínimo de 35 cm, grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade com no mínimo de 03 (três) níveis, trava de segurança, potência mínima 75 w, tensão 220v. Classificação de eficiência energética nível "a", conforme programa brasileiro de etiquetagem – PBE e certificado pelo INMETRO, conforme portaria nº 20, de 18 de janeiro de 2012. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 168,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Data: 30/06/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços para eventual Contratação de empresa para aquisição de ELETRODOMÉSTICOS e ACESSÓRIOS, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal no município de Angra dos Reis. Conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:582022 / UASG:985801

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2022 09:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: RJ

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço , Quantidade Velocidade: 3 UN, Diâmetro: 50 CM, Tipo: Mesa , Tensão Alimentação: 220 V, Potência Motor: 200

CatMat: 453641 - VENTILADOR, TIPO:MESA, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, QUANTIDADE VELOCIDADE:3 UN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.421.287/0001-69 * VENCEDOR *	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI	R\$ 168,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 170,00
31.329.142/0001-20	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA	R\$ 181,72
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 192,10
34.739.083/0001-57	CECILIA P V DOS SANTOS	R\$ 194,98
42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 210,00
35.772.189/0001-15	ELETROBOM ELETRODOMESTICO LTDA	R\$ 213,00
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 213,63
33.011.391/0001-07	RK2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 266,00
45.392.681/0001-19	ELAINE APARECIDA DA MOTA DIAS 38840560858	R\$ 299,00
35.097.685/0001-10	W DAS N FARIA LTDA	R\$ 390,00
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 439,98
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 499,00
33.460.679/0001-50	TYSKI & MACHOVSKI LTDA	R\$ 500,00
27.130.370/0001-08	J C DE ANGRA COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 570,73

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 142,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos

Data: 11/05/2022 09:00

Objeto: Intenção de registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS - PLS 089/2020..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Plástico , Diâmetro: 40 CM, Tipo: Mesa , Tensão Alimentação: 220

Identificação: NºPregão:124532021 / UASG:925998

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/06/2022 14:00

CatMat: 439836 - VENTILADOR, TIPO:MESA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, MATERIAL:PLÁSTICO, DIÂMETRO:40 CM



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 51

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.395.741/0001-04 * VENCEDOR *	SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 142,50
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 150,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 168,36
21.476.592/0001-92	ALANE DE MELO	R\$ 170,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 194,19
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 200,00
44.820.086/0001-74	MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 200,00
42.926.646/0001-44	W G V S DO CARMO	R\$ 259,00
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 260,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 390,00
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 127,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

18ªBrigada de Infantaria de Fronteira

2ºBatalhão de Fronteira

Objeto: Material permanente.

Descrição: Ventilador - Tipo: Mesa 0, Tensão Alimentação: 220 NaN, Material: Plástico 0, Diâmetro: 40 NaN,

CatMat: 439836 - VENTILADOR, TIPO:MESA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, MATERIAL:PLÁSTICO, DIÂMETRO:40 CM

Data: 17/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:160155

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81 * VENCEDOR *	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 127,99
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 128,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 129,00
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 149,98
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 149,99
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 159,95
37.286.557/0001-40	SELECT PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 163,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$ 173,00
05.870.717/0001-08	STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 173,00
44.854.551/0001-98	A ECONOMICA COMERCIO LTDA	R\$ 175,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 179,96
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 180,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 193,99
36.045.363/0001-90	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 238,99
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 239,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.953.145/0001-57	IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844	R\$ 239,65
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 280,00
23.027.814/0001-15	EKIPA INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$ 297,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 299,00
21.366.890/0001-20	RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA	R\$ 303,00
36.838.236/0001-49	PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 303,29
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192	R\$ 303,29

Item 57: VENTILADOR DE MESA – hélice com diâmetro mínimo de 35 cm, grade removível,O

Preço Estimado: R\$ 146,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 146,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,16

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	VENTILADOR DE MESA – hélice com diâmetro mínimo de 35 cm, grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade com n o mínimo de 03 (três) níveis, trava de segurança, potência mínima 75 w, tensão 220v. Classificação de eficiência energética nível " a", conforme programa brasileiro de etiquetagem – PBE e certificado pelo INMETRO, conforme portaria nº 20, de 18 de janeiro de 2012. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de Entrega: Caruaru	Local de Entrega: Caruaru

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 168,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Data: 30/06/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços para eventual Contratação de empresa para aquisição de ELETRODOMÉSTICOS e ACESSÓRIOS, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal no município de Angra dos Reis. Conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:582022 / UASG:985801

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2022 09:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.421.287/0001-69 * VENCEDOR *	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI	R\$ 168,00
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 170,00
31.329.142/0001-20	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA	R\$ 181,72
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 192,10
34.739.083/0001-57	CECILIA P V DOS SANTOS	R\$ 194,98
42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 210,00
35.772.189/0001-15	ELETROBOM ELETRODOMESTICO LTDA	R\$ 213,00
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 213,63
33.011.391/0001-07	RK2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 266,00
45.392.681/0001-19	ELAINE APARECIDA DA MOTA DIAS 38840560858	R\$ 299,00
35.097.685/0001-10	W DAS N FARIA LTDA	R\$ 390,00
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 439,98
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 499,00
33.460.679/0001-50	TYSKI & MACHOVSKI LTDA	R\$ 500,00



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.130.370/0001-08	J C DE ANGRA COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 570,73

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 142,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 11/05/2022 09:00
Objeto: Intenção de registro de preço para futura e eventual AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS - PLS 089/2020..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Plástico , Diâmetro: 40 CM, Tipo: Mesa , Tensão Alimentação: 220	Identificação: N°Pregão:124532021 / UASG:925998
CatMat: 439836 - VENTILADOR, TIPO:MESA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, MATERIAL:PLÁSTICO, DIÂMETRO:40 CM	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2022 14:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 51
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.395.741/0001-04 * VENCEDOR *	SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 142,50
11.094.173/0001-32	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 150,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 168,36
21.476.592/0001-92	ALANE DE MELO	R\$ 170,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 194,19
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 200,00
44.820.086/0001-74	MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 200,00
42.926.646/0001-44	W G V S DO CARMO	R\$ 259,00
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 260,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 390,00
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 127,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	Data: 17/03/2022 09:00
Objeto: Material permanente.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Ventilador - Tipo: Mesa 0, Tensão Alimentação: 220 NaN, Material: Plástico 0, Diâmetro: 40 NaN,	SRP: SIM
CatMat: 439836 - VENTILADOR, TIPO:MESA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, MATERIAL:PLÁSTICO, DIÂMETRO:40 CM	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:160155
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81 * VENCEDOR *	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 127,99
37.912.700/0001-62	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 128,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 129,00
27.895.281/0001-44	MV ELETRONICOS EIRELI	R\$ 149,98
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 149,99
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 159,95
37.286.557/0001-40	SELECT PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 163,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$ 173,00
05.870.717/0001-08	STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 173,00
44.854.551/0001-98	A ECONOMICA COMERCIO LTDA	R\$ 175,00
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 179,96
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 180,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 193,99
36.045.363/0001-90	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 238,99
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$ 239,00
42.953.145/0001-57	IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844	R\$ 239,65
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 280,00
23.027.814/0001-15	EKIPA INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$ 297,00
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 299,00
21.366.890/0001-20	RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA	R\$ 303,00
36.838.236/0001-49	PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 303,29
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192	R\$ 303,29

Item 58: VENTILADOR DE PAREDE – hélice com diâmetro mínimo de 50 cm, grade removível,

Preço Estimado: R\$ 221,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 221,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,00

Quantidade	Descrição	Observação
198 Unidades	VENTILADOR DE PAREDE – hélice com diâmetro mínimo de 50 cm, grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade com no mínimo de 03 (três) níveis, trava de segurança, potência mínima 150w, tensão 220v. Classificação de eficiência energética a até nível "c", conforme programa brasileiro de etiquetagem – PBE e certificado pelo INMETRO, conforme portaria nº 20, de 18 de janeiro de 2012. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Recife.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 220,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS

Objeto: Aquisição de aparelhos elétricos, eletrônicos e eletrodomésticos para a Secretaria Municipal de Educação e escolas da Rede Municipal de Ensino.

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço , Cor: Preta , Diâmetro: 50 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Inclinação Vertical, Controle De Veloci , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

CatMat: 461897 - VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCIDADE, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 50 CM, COR: PRETA

Data: 23/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:332022 / UASG:987517

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/06/2022 11:48

Homologação: 01/07/2022 15:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPus00h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.434.728/0001-33 * VENCEDOR *	A R SANTOS & CIA LTDA	R\$ 220,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 249,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE	Data: 02/06/2022 11:00
Objeto: Registro de preço, visando a aquisição de eletrodomésticos, conforme quantidades, características e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ventilador - Material: Aço, Cor: Preta, Diâmetro: 50 CM, Tipo: Parede, Características Adicionais: Oscilante, Inclinação Vertical, Controle De Veloci, Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200 W,	Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:925899
	Lote/Item: /4
CatMat: 461897 - VENTILADOR, TIPO:PAEDE, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCI, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, COR:PRETA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/06/2022 12:41
	Homologação: 22/06/2022 17:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.146.814/0001-52 * VENCEDOR *	D L RAMOS	R\$ 249,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 249,88
40.147.028/0001-70	HLX INFORMATICA EIRELI	R\$ 255,00
28.278.483/0001-00	MOVESC COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 330,00
33.297.274/0001-43	T. C. OLIVEIRA - EIRELI	R\$ 699,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 194,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	Data: 25/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando eventual contratação de empresa qualificada para aquisição de material permanente (móveis, eletrônicos, equipamentos hospitalares) no intuito de atender a demanda das secretarias deste município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço , Cor: Preta , Diâmetro: 50 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Inclinação Vertical, Controle De Veloci , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:983891
	Lote/Item: /13
CatMat: 461897 - VENTILADOR, TIPO:PAEDE, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCI, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, COR:PRETA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/06/2022 09:57
	Homologação: 14/06/2022 15:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 194,00
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 195,00
26.113.297/0001-95	T A WEBER	R\$ 215,20
11.264.692/0001-00	DIXAM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 235,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 247,77
14.990.524/0001-81	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 349,87



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.175.272/0001-86	ROGERIO FERREIRA CAVALCANTE	R\$ 388,00
23.411.595/0001-73	SOUZA OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 450,00
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 490,00

Item 59: VENTILADOR DE PAREDE – hélice com diâmetro mínimo de 50 cm,

Preço Estimado: R\$ 221,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 221,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 221,00

Quantidade	Descrição	Observação
23 Unidades	VENTILADOR DE PAREDE – hélice com diâmetro mínimo de 50 cm, grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade com no mínimo de 03 (três) níveis, trava de segurança, potência mínima 150w, tensão 220v. Classificação de eficiência energética a té nível "c", conforme programa brasileiro de etiquetagem – PBE e certificado pelo INMETRO, conforme portaria nº 20, de 18 de janeiro de 2012. Garantia mínima 12 (doze) meses. Local de entrega: Vitória de Santo Antão.	entrega: Vitória

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 220,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS

Objeto: Aquisição de aparelhos elétricos, eletrônicos e eletrodomésticos para a Secretaria Municipal de Educação e escolas da Rede Municipal de Ensino..

Descrição: Ventilador - Ventilador Material: Aço , Cor: Preta , Diâmetro: 50 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Inclinação Vertical, Controle De Veloci , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

CatMat: 461897 - VENTILADOR, TIPO:PAEDE, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCI, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, COR:PRETA

Data: 23/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:332022 / UASG:987517

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/06/2022 11:48

Homologação: 01/07/2022 15:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.434.728/0001-33 * VENCEDOR *	A R SANTOS & CIA LTDA	R\$ 220,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 249,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE

Objeto: Registro de preço, visando a aquisição de eletrodomésticos, conforme quantidades, características e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital..

Descrição: Ventilador - Material: Aço, Cor: Preta, Diâmetro: 50 CM, Tipo: Parede, Características Adicionais: Oscilante, Inclinação Vertical, Controle De Veloci, Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200 W,

CatMat: 461897 - VENTILADOR, TIPO:PAEDE, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCI, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, COR:PRETA

Data: 02/06/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:925899

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/06/2022 12:41

Homologação: 22/06/2022 17:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: AC



Relatório gerado no dia 30/01/2023 12:51:54 (IP: 150.161.21.159)

Código Validação: rd%2fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rd%252fDMmPusO0h5qQPSfZkNB1Pds3Z9Uz2SqTDvZuWU7kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.146.814/0001-52 * VENCEDOR *	D L RAMOS	R\$ 249,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 249,88
40.147.028/0001-70	HLX INFORMATICA EIRELI	R\$ 255,00
28.278.483/0001-00	MOVESC COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 330,00
33.297.274/0001-43	T. C. OLIVEIRA - EIRELI	R\$ 699,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 194,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU

Data: 25/05/2022 09:00

Objeto: Registro de preço visando eventual contratação de empresa qualificada para aquisição de material permanente (móveis, eletrônicos, equipamentos hospitalares) no intuito de atender a demanda das secretarias deste município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Ventilador** - Ventilador Material: Aço , Cor: Preta , Diâmetro: 50 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Oscilante, Inclinação Vertical, Controle De Veloci , Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Motor: 200

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:983891

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: **461897** - VENTILADOR, TIPO:PAEDE, POTÊNCIA MOTOR:200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOC, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 CM, COR:PRETA

Adjudicação: 14/06/2022 09:57

Homologação: 14/06/2022 15:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 194,00
37.261.083/0001-82	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 195,00
26.113.297/0001-95	T A WEBER	R\$ 215,20
11.264.692/0001-00	DIXAM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 235,00
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	R\$ 247,77
14.990.524/0001-81	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 349,87
10.175.272/0001-86	ROGERIO FERREIRA CAVALCANTE	R\$ 388,00
23.411.595/0001-73	SOUZA OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 450,00
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 490,00





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes de preços pesquisados no Banco de Preços:

1 - ComprasNet

www.comprasgovernamentais.gov.br

Data:

Acessar a fonte [aqui](#)

